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Temeljem članka 49. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18, 2/21 i 5/21-proćišćeni tekst), općinski načelnik Općine Pučišća dana 31. ožujka 2023. 

godine Općinskom vijeću Općine Pučišća podnosi  

 

 

IZVJEŠĆE O RADU OPĆINSKOG NAČELNIKA 

ZA PERIOD OD 01. SRPNJA – 31. PROSINCA 2022. GODINE 

 

 

 

Drugo polugodište 2022. godine obilježeno je kontinuitetom realizacije dugogodišnjih projekata s 

značajnijim naglaskom na pripremu i provedbu manjih komunalnih zahvata te realizaciju programa iz 

drugih područja. Po prvi put smo se uključili u program ZAŽELI za pomoć starijim i nemoćnim 

osobama. U 2022. godini proveden je prvi natječaj iz programa potpore poduzetništvu, obrtu i 

poljoprivredi. Također, po prvi put su dodijeljeni poklon bonovi za oko 450 osoba starije životne dobi 

s područja općine Pučišća.   

Od značajnijih događaja treba istaknuti početak radova na izgradnji sunčane elektrane kod Gornjeg 

Humca i održavanje završne konferencije za projekt izgradnje prve dionice ceste Pučišća-Povlja.  

Općinsko vijeće se u izvještajnom razdoblju sastalo dva puta, u rujnu i prosincu, a na tim sjednicama 

je usvojeno ukupno 39 različitih akata. U rujnu je nakon ostavke Milana Kalilića za predsjednicu 

Općinskog vijeća izabrana Roberta Rošker. U prigodi Dana Općine Pučišća, Općinsko vijeće 

dodijelilo je Stjepanu Vrandečiću nagradu Općine Pučišća za životno djelo za izniman doprinos 

razvoju i promicanju pučiškog klesarskog i graditeljskog umijeća u području obnove spomeničke 

baštine. Također u prigodi Dana Općine, dostojno je obilježena 100-ta godišnjica rođenja kipara 

Valerija Michielija. 

U nastavku ovog Izvješća donosim pregled najvažnijih aktivnosti po projektima u pripremi i onima u 

realizaciji uz osvrt na ostale aktivnosti, realizaciju proračuna te provedbu strateških dokumenata.  
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1. PROJEKTI U PRIPREMI 

 

1.1.  UREĐENJE OBALNOG POJASA „TREĆE LUČICE“ 

Dana 08. srpnja 2022. godine podnesen je zahtjev za izdavanje građevinske dozvole. U projektnu 

dokumentaciju u proteklih nekoliko godina uloženo je 706.875,00 kn od čega je Splitsko-dalmatinska 

županija samo u 2022. godini iz Programa sufinanciranja projekata na pomorskom dobru u financirala 

iznos od 300.000,00 kn. U ovoj godini očekuje se izdavanje građevinske dozvole.  

1.2. PROŠIRENJE GROBLJA I IZGRADNJA MRTVAČNICE U PRAŽNICAMA 

Po pravomoćnoj lokacijskoj dozvoli ugovorena je izrada glavnih projekata i parcelacijskih elaborata. 

Parcelacijski elaborati su dovršeni i predani na ovjeru u nadležni ured za katastar. Izrada glavnih 

projekata je u tijeku. 

1.3. SANACIJA ODLAGALIŠTA KOŠER  

Dana 20. lipnja 2022. godine podnesen je zahtjev za izdavanje građevinske dozvole za sanaciju 

odlagališta. Izdavanje građevinske dozvole očekuje se tijekom 2023. godine. S Fondom za zaštitu 

okoliša i energetsku učinkovitost sklopljen je Dodatak XVII. Ugovoru o sufinanciranju sanacije iz 

2004. godine.  

1.4. NERAZVRSTANA CESTA DO TURISTIČKE ZONE „LUKA“   

Dana 25. kolovoza 2022. godine izdana je građevinska dozvola za izgradnju prometnice s 

pripadajućom infrastrukturom. Dozvola je pravomoćna od 28. listopada 2022. godine. Postupak 

izvlaštenja je u tijeku.  

1.5. ZRAČNA LUKA BRAČ 

U suradnji s Agencijom za civilno zrakoplovstvo i nadležnim ministarstvom Aerodrom Brač d.o.o. 

izvršio je prvu fazu nasipavanja terena na sjeveroistočnom kraju uzletno-sletne staze radi ispunjavanja 

sigurnosnih zahtjeva u slučaju izlijetanja zrakoplova. Druga faza planirana je na proljeće ove godine.  

1.6. SUNČANA ELEKTRANA KOD GORNJEG HUMCA  

U rujnu su započeli radovi na izgradnji sunčane elektrane „Gornji Humac“ ukupne snage 9.9 MW 

investitora Humac d.o.o. U tijeku je postupak izdavanja građevinske dozvole za elektranu „Pelegrin“ 

snage 9.9 MW investitora 4 ENCRO d.o.o. Za elektranu „Pučišća“ snage 19.99 MW investitora HEP 

d.d. u tijeku je postupak ocjene o procjeni utjecaja na okoliš. Za izgradnju kabelskog priključka od 

područja sunčane elektrane „Gornji Humac“ do TS 35/10 u Pučišćima izdana je lokacijska dozvola, a 

u 2023. godini se očekuje izdavanje građevinske dozvole.    

1.7. PARKIRALIŠTE I NOVA TRAFOSTANICA UZ KLESARSKU ŠKOLU 

Nakon što je HEP završio radove na izgradnji trafostanice, nije se nastavilo s aktivnostima na 

dovršetku uređenja parkirališta i potpornih zidova. Ove aktivnosti potrebno je intenzivirati u suradnji 

sa Splitsko-dalmatinskom županijom i Klesarskom školom.  

1.8. TERETNA LUKA VESELJE 

Nakon dugotrajnog prethodnog postupka, Županijska skupština Splitsko-dalmatinske županije je na 

sjednici održanoj 19. prosinca 2022. godine donijela Odluku o namjeri davanja koncesije na 

pomorskom dobru u svrhu izgradnje i gospodarskog korištenja luke posebne namjene – industrijske 

luke u uvali Veselje. Na natječaj su se prijavila dva ponuditelja, a nakon pregleda i ocjene ponuda 

stručno povjerenstvo je Skupštini predložilo da se koncesija na 20 godina dodijeli tvrtki Jadrankamen 

d.d. čija ponuda je ocijenjena kao valjana i povoljnija od druge zaprimljene ponude.  

1.9. DRUGA DIONICA CESTE PUČIŠĆA-POVLJA  

Osim izrađenog geodetskog snimka, za drugu dionicu ceste Pučišća-Povlja duljine 10.400 m 

Županijska uprava za ceste još uvijek nije pokrenula planiranu nabavu projektne dokumentacije bez 

koje nije moguće dobiti građevinsku dozvolu kao ni europska sredstva za izgradnju. U okviru istog 
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projekta povezivanja trajektnih luka u Supetru i Sumartinu, na europska sredstva prijavljene su 

aktivnosti na rekonstrukciji nekoliko krivina na ŽC 6161 kod Splitske. Također, u sklopu projekta 

provodi se evidentiranje postojećih cesta ŽC 6161 i LC 67230. 

1.10. REKONSTRUKCIJA I DOGRADNJA KOMUNALNE LUČICE „SOLINA“ 

U okviru ovog projekta izrađeno je idejno građevinsko rješenje, a u tijeku je izrada idejnih rješenja 

instalacija. Projektom se predviđa proširenje obale s obalnom šetnicom, dogradnja postojećeg gata na 

istočnom dijelu zahvata s rasponskom konstrukcijom na stupovima i izgradnja novog gata, također na 

armirano-betonskim stupovima na poziciji Granier. Ovim zahvatom osigurao bi se ujednačeni profil 

obalne prometnice, obalna šetnica čitavom duljinom zahvata, pristan za izletničke brodove na 

vanjskom rubu Graniera i zaštićena lučica za komunalne brodice u uvali Solina. 

2. PROJEKTI U REALIZACIJI 
 

2.1. PROMETNICA OD DC 113 DO PRETOVARNE STANICE BRAČ (brdo Košer) 

Dana 24. siječnja 2023. godine donesena je Odluka APPRRR-a o isplati završne rate u iznosu od 

62.265,77 EUR (469.141,44 kn) čime je projekt uspješno završen. Ukupna vrijednost ovog projekta je 

s uključenim troškovima dokumentacije, radova i nadzora iznosila 1.117.199,36 EUR (8.417.538,59 

kn). Svi radovi i usluge su plaćeni, a svi krediti vraćeni.   

2.2. PRVA DIONICA CESTE PUČIŠĆA-POVLJA 

Uporabna dozvola izdana je 30. lipnja 2022. godine. Dana 10. listopada 2022. godine održana je u 

Pučišćima završna konferencija projekta kojoj su nazočili brojni visoki uzvanici na čelu s ministrom 

Olegom Butkovićem i županom Blaženkom Bobanom. Projekt je sa 51.678.041,90 kn financiran iz 

Kohezijskog fonda, a ostatak do ukupne vrijednosti projekta koja iznosi 60.797.696,00 kn financiran 

je iz državnog proračuna Republike Hrvatske.     

2.3. DVORIŠTE DJEČJEG VRTIĆA U GORNJEM HUMCU  

Uz sufinanciranje Ministarstva regionalnog razvoja i fondova EU dovršeno je uređenje dvorišta, a 

uskoro se očekuje i montaža novih igrala.  

2.4. PRETOVARNA STANICA BRAČ 

Regionalni centar čistog okoliša d.o.o. proveo  je postupak javne nabave te je odabrao izvođača radova 

na izgradnji PS Brač. Početak radova se očekuje tijekom proljeća.  

2.5. SANACIJA TERASE NA ZGRADI OPĆINE  

U siječnju 2023. godine dovršeni su svi radovi. Vrijednost obje faze radova bila je 25.556,36  EUR. 

2.6. SANACIJA NERAZVRSTANE CESTE PUT PUNTE  

U 2022. godini dovršena je prva, a u 2023. godini ugovorena je druga faza radova. Ministarstvo 

regionalnoga razvoja i fondova EU je prvu fazu sufinanciralo s 347.000,00 kn (46.054,81 EUR), a 

druga faza je također prijavljena na sufinanciranje. Dovršetak radova očekuje se u svibnju 2023. 

godine. U tijeku je postupak evidentiranja prometnice u katastar i zemljišne knjige.      

2.7. ROTOR PRAŽNICA  

Dana 17. kolovoza 2022. godine održan je tehnički pregled u postupku izdavanja uporabne dozvole. 

Nakon otklanjanja uočenih nedostataka, ponovljeni tehnički pregled održan je 26. listopada 2022., a 

uporabna dozvola za građevinu izdana je 22. studenoga 2022. godine.  
 

2.8. PROJEKT: ZAŽELI – PROGRAM ZAPOŠLJAVANJA ŽENA U OPĆINI PUČIŠĆA 

Dana 12. kolovoza 2022. godine donesena je Odluka o financiranju kojom nam je za ovaj projekt 

odobreno ukupno 443.115,00 kn. Ugovor s Ministarstvom svečano je potpisan 14. rujna 2022. godine 

u Zagrebu. Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog socijalnog fonda pri čemu udio 

sufinanciranja EU iznosi 85 %, a udio iz državnog proračuna RH iznosi 15 %. Nakon provedenih 

javnih natječaja, zaposleno je ukupno 9 žena koje su u studenom počele skrbiti za ukupno 54 starije 
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osobe s područja sva tri naselja općine Pučišća. Korisnici uz pomoć i podršku u obavljanju 

svakodnevnih aktivnosti mjesečno dobivaju i paket kućanskih potrepština. Projekt je ograničenog 

trajanja tako da pružanje navedenih usluga završava s 30. travnja 2023. godine. Općina se planira 

prijaviti na novi najavljeni natječaj iz istog programa po kojem bi se pružanje usluga sufinanciralo 

kroz 3 godine.   

3. PREGLED OSTALIH AKTIVNOSTI  

3.1. AKTIVNOSTI U KULTURI 

U rujnu je svečano obilježena 100-ta godišnjica rođenja akademskog kipara Valerija Michielija. U 

sklopu proslave Dana Općine Pučišća postavljena je spomen ploče na kiparevoj rodnoj kući,   

postavljana je skulptura „Talac“ na Šetalištu Ivana Pavla II. i održana prigodna izložba u Dvorani 

Hrvatskog skupa. Skulptura „Novi život“, dar akademskog kipara Vladimira Herljevića postavljena je 

u studenom mjesecu na Most Aquila uz prethodno premještanje skulpture „Na suncu“ istog autora na 

Veli most. U Dvorani Hrvatskog skupa postavljena je nova podna obloga te su nabavljeni novi stolovi 

i stolice. U 2023. godini planira se postavljanje nove rasvjete interijera koja bi bila prilagođena za 

održavanje izložbi, ali i različitih priredbi, konferencija i drugih događanja.  

3.2. TURISTIČKA ZAJEDNICA OPĆINE PUČIŠĆA   

TZO Pučišća je u 2022. godini radila na promociji destinacije kroz izradu novog vizualnog identiteta, 

slogana, novih mrežnih stranica, kreiranju društvenih mreža i izradi novih brošura destinacije. U tu 

svrhu je na dva različita natječaja osigurano sufinanciranje u ukupnom iznosu od 122.200,00 kn. U 

sezoni 2022. godine ostvareno je 35892 komercijalnih turističkih noćenja što predstavlja rast od 5.51 

% u odnosu na 2021. godinu.  Nautički promet je financijski za 53,49 % veći nego u 2021. godini, što 

je manjim dijelom rezultat povećanja cijena za privez brodova, a većim dijelom rezultat većeg broja 

uplova. 

3.3. KAMENARSTVO   

U studenom je Ministarstvo gospodarstva i održivog razvoja donijelo odluku o davanju koncesije 

tvrtki Duboka kamen d.o.o. za eksploataciju u eksploatacijskom polju „Duboka“. Za eksploatacijska 

polja „Donje brdo“ i „Krušev dolac“ u tijeku je priprema postupaka procjena o utjecaju zahvata na 

okoliš. 

3.4. PROGRAM POTICANJA RAZVOJA PODUZETNIŠTVA, OBRTNIŠTVA I 

POLJOPRIVREDE 

U sklopu ovog programa, temeljem javnog natječaja objavljenog u lipnju, tijekom studenog je 

dodijeljeno je ukupno 48.385,36 kn novoosnovanim tvrtkama i obrtima te poljoprivrednicima.  

 

4. PRORAČUN   

Ukupni prihodi (bez primitaka) u 2022. godini iznosili su 9.921.511,78 kn što je za oko 1.6 milijuna 

kuna manje nego u prethodnoj godini. Ta negativna razlika je prvenstveno rezultat činjenice da smo u 

2021. godini imali uplatu u iznosu od 2.838.533,25 kn koja se odnosila na namjenska EU sredstva za 

izgradnju prometnice do PS Brač. Izvorni prihodi od poreza su rasli za 39.5 % i iznosili su 

4.648.276,55 kn. Pri tome su podjednako rasli prihodi od poreza i prireza na dohodak, prihodi od 

poreza na imovinu i prihodi od poreza na potrošnju. Prihodi od pomoći odnosno sufinanciranja bili su 

značajno manji nego 2021. godine radi navedene isplate iz EU fondova pa su isti u 2022. iznosili 

2.212.466,02 kn. Prihodi od imovine (koncesije, zakupi, javne površine i naknada za mineralne 

sirovine) rasli su za 31,7 % te su iznosili 1.329.036,33 kn. Prihodi po osnovi upravnih i 

administrativnih pristojbi bili su za 40 % manji nego u 2021. godini i iznosili su 1.609.330,19 kn. Ovaj 

značajni manjak proizlazi ponajviše iz tri različite okolnosti koje u nastavku detaljnije pojašnjavam. 

Prva je okolnost da smo u 2021. godini imali gotovo 800.000,00 kn više uplata za komunalni doprinos 

nego u 2022. godini (u 2021. godini izdane su građevinske dozvole za nekoliko većih objekata 

temeljem mogućnosti gradnje na poljoprivrednom zemljištu). Druga je da u 2022. godinu nisu 
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utrošena akumulirana namjenska sredstva za izgradnju vodoopskrbne i kanalizacijske mreže koja 

sredstva će se utrošiti, a time i uprihoditi u 2023. godini (oko 450.000,00 kn). Treća je okolnost da je u 

2021. godini izvršena nešto veća uplata namjenskih sredstava na posebni račun za potrebe izvlaštenja 

prometnice do TZ Luka (u 2021. godini 600.000,00 kn, a u 2022. godini 512.000,00 kn).       

 

Ukupni rashodi (bez izdataka) iznosili su 8.724.613,67 kn ili 12.3 % više nego u 2021. godini. Stanje 

novčanih sredstava na kraju godine bilo je 890.350,73 kn. Detaljna struktura prihoda i primitaka te 

rashoda i izdataka prikazat će se u Godišnjem izvještaju o izvršenju proračuna Općine Pučišća za 

2022. godinu. 

 

5. PROVEDBA STRATEŠKIH DOKUMENATA   

Od 24. prosinca 2021. godine na snazi je Provedbeni program Općine Pučišća za razdoblje od 2022. - 

2025. godine koji je dostupan i na službenim mrežnim stranicama Općine Pučišća. To je temeljni 

razvojni dokument iz kojeg proizlaze ovdje nabrojane aktivnosti i prema kojem se planiraju proračuni 

u navedenom razdoblju.  

 

Drugi strateški dokument je Prostorni plan uređenja općine Pučišća. Obzirom na činjenicu da su 2021. 

godine usvojene III. Izmjene i dopune Prostornog plana SDŽ koje u velikoj mjeri utječu i na Prostorni 

plan uređenja općine Pučišća, Općina Pučišća je u 2023. godini započela pripreme za II. izmjene i 

dopune PPUO Pučišća. Utvrđen je pročišćeni tekst odredbi za provođenje te je pripremljen nacrt 

odluke o početku izrade. Također, pripremljeni su nacrti odluka o početku izrade urbanističkih planova 

uređenja za gospodarsku zonu „Petrade“ kod Pražnica i za neizgrađeni dio naselja Pučišća, UPU 

„Pučišća-sjever“. Ulazimo, dakle, u novu razvojnu fazu kojom se još više otvara prostor općine 

Pučišća za daljnji razvoj gospodarstva, za podizanje kvalitete komunalne opremljenosti i za novu 

stambenu izgradnju.    

 

Klasa:  024-02/23-01/07                                 

Ur. broj:  2181-44-01-23-01 

Pučišća, 31. ožujka 2023. godine                                                                       

OPĆINA  PUČIŠĆA 

Marino Kaštelan, općinski načelnik, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18, 2/21 i 5/21-proćišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 10. sjednici 

održanoj dana 31. svibnja 2023. godine donijelo je 

 

ZAKLJUČAK 

 

I. 

Prihvaća se Izvješće o radu općinskog načelnika za period od 01. srpnja do 31. prosinca 2022. godine. 

 

II. 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 024-02/23-01/07                                 

Ur. broj: 2181-44-02-23-02 

Pučišća, 31. svibnja 2023. godine                                                                     

 

       Predsjednica Općinskog vijeća  

       Općine Pučišća 

       Roberta Rošker, v.r. 
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Na temelju članka 67., a u svezi s člankom 71. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“ br. 68/18, 110/18 i 32/20) te članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine 

Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 - pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine 

Pučišća na svojoj 10. sjednici održanoj dana 31. svibnja 2023. godine donosi 

Izvješće o izvršenju 

Programa građenja komunalne infrastrukture na području Općine Pučišća za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

Program građenja komunalne infrastrukture na području Općine Pučišća u 2022. godini („Službeni 

glasnik Općine Pučišća“ br. 7/21 i 6/22) izvršen je u 2022. godini kako slijedi: 

 

Nerazvrstane ceste - ceste koje se koriste za promet vozilima i koje svatko može slobodno koristiti na 

način i pod uvjetima određenim Zakonom o komunalnom gospodarstvu i drugim propisima, a koje 

nisu razvrstane kao javne ceste u smislu zakona kojim se uređuju ceste. 

 

Red. 

br. 

Komunalna 

infrastruktura 

Vrsta poslova Planirana vrijednost 

u 2022. g. 

Izvršenje 

u 2022. g. 

1. Spojna cesta za Turističku 

zonu Luka s pripadajućom 

javnom rasvjetom  

Glavni projekt i 

administrativni 

troškovi u 

postupku 

izdavanja 

građevinske 

dozvole 

 

Troškovi otkupa 

zemljišta 

 

 

 

70.000,00 kn 

 

 

 

 

420.000,00 kn 

 

 

 

24.500,00 kn 

 

 

 

 

417.754,15 kn 

UKUPNO: 490.000,00 kn 442.254,15 kn 

 

Javne prometne površine na kojima nije dopušten promet motornim vozilima – trgovi, pločnici, 

javni prolazi, javne stube, prečaci, šetališta, uređene plaže, biciklističke i pješačke staze, pothodnici, 

podvožnjaci, nadvožnjaci, mostovi i tuneli ako nisu sastavni dio nerazvrstane ili druge ceste. 

 

Red. 

br. 

Komunalna 

infrastruktura 

Vrsta poslova Planirana vrijednost 

u 2022. g. 

Izvršenje u 2022. 

g. 

1. Uređenje obalnog pojasa 

Treće lučice u Pučišćima 

Projektna 

dokumentacija i 

administrativni 

troškovi 

izdavanja 

građevinske 

dozvole 

 

362.000,00 kn 

 

361.425,00 kn 

UKUPNO: 362.000,00 kn 361.425,00 kn 

 

Javna rasvjeta – građevine i uređaji za rasvjetljavanje nerazvrstanih cesta, javnih prometnih površina 

na kojima nije dopušten promet motornim vozilima, javnih cesta koje prolaze kroz naselje, javnih 

parkirališta, javnih zelenih površina te drugih javnih površina školskog, zdravstvenog i drugog 

društvenog značaja u vlasništvu jedinice lokalne samouprave. 

 

Red. 

br. 

Komunalna 

infrastruktura 

Vrsta poslova Planirana vrijednost 

u 2022. g. 

Izvršenje u 

2022. g. 

1. Priključak nove rasvjete 

na cesti Pučišća-Povlja  

Trošak 

priključka 

 

10.000,00 kn 

 

9.703,13 kn 
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2. Izgradnja nove javne 

rasvjete na predjelu 

Brdarina 

Nabava 

materijala i 

radovi 

36.000,00 kn 35.916,25 kn 

3. Priključak nove rasvjete 

na rotoru u Pražnicama 

Trošak 

priključka 

6.000,00 kn 5.950,10 kn 

4. Izgradnja nove rasvjete u 

ulici sv. Roka 

Montaža novih 

stupova 

8.000,00 kn - 

UKUPNO: 60.000,00 kn 51.569,48 kn 

 

Gospodarenje komunalnim otpadom   

odlagalište komunalnog otpada – građevina namijenjena odlaganju otpada na površinu ili pod zemlju 

reciklažno dvorište – nadzirani ograđeni prostor namijenjen odvojenom prikupljanju i privremenom 

skladištenju manjih količina posebnih vrsta otpada. 

 

Red. 

br. 

Komunalna 

infrastruktura 

Vrsta poslova Planirana vrijednost 

u 2022. g. 

Izvršenje u  

2022. g. 

1. Sanacija odlagališta 

otpada „Košer“, Općina 

Pučišća 

Projektna 

dokumentacija i 

administrativni 

troškovi 

pribavljanja 

građevinske 

dozvole 

50.000,00 kn 48.187,50 kn 

UKUPNO: 50.000,00 kn 48.187,50 kn 

 

Od ukupno planiranog iznosa 962.000,00 kn utrošeno je 903.436,13 kn, što predstavlja izvršenje od 

93,91 %.  

 

Članak 2. 

Izvješće o izvršenju Programa građenja  komunalne infrastrukture na području Općine Pučišća za 

2022. godinu bit će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 363-01/21-01/38  

Ur.broj: 2181-44-02-22-03 

Pučišća, 31. svibnja 2023. g.                                

Predsjednica Općinskog vijeća  

Općine Pučišća 

Roberta Rošker, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju članka 67., a u svezi s člankom 71. Zakona o komunalnom gospodarstvu („Narodne 

novine“ br. 68/18, 110/18 i 32/20) te članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine 

Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 – pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine 

Pučišća na svojoj 10. sjednici održanoj 31. svibnja 2023. godine donosi  

 

 

Izvješće o izvršenju 

Programa održavanja komunalne infrastrukture  

na području Općine Pučišća za 2022. godinu 

 

Članak 1. 

Program održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Pučišća u 2022. godini („Službeni 

glasnik Općine Pučišća“ br. 7/21 i 6/22) izvršen je u 2022. godini kako slijedi: 
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Red. 

broj 

Opis i opseg poslova održavanja 

komunalne infrastrukture 

Planirana vrijednost u 

2022. g. 

Izvršenje u  

2022. g. 

1. Održavanje nerazvrstanih cesta: 

- Modernizacija nerazvrstane 

ceste do Gospodarske zone 

Punta – 465.000,00 kn 

- Obnova prometne signalizacije – 

85.000,00 kn 

- Poljski putovi (betoniranje) – 

170.000,00 kn 

720.000,00 kn 590.083,75 kn 

 

 

432.350,00 kn 

 

76.996,25 kn 

 

80.737,50 kn 

2. Održavanje javno prometnih površina na 

kojima nije dopušten promet motornim 

vozilima: 

- Uređene plaže -  205.000,00 kn 

- Usluge održavanja mjesnih ulica 

– 130.000,00 kn 

335.000,00 kn 258.680,78 kn 

 

 

203.302,81 kn 

 

55.377,97 kn 

3. Održavanje javnih površina i groblja 

(usluge prijevoza, ugovori o djelu, 

usluge vanjskih suradnika, materijal, 

gorivo)  

249.184,62 kn 248.816,86 kn 

4. Održavanje građevina i uređaja javne 

namjene (javni WC, javne zgrade, 

parking) – 64.500,00 kn 

64.500,00 kn 50.647,96 kn 

 

5. Deratizacija i dezinsekcija – 25.000,00 

kn 

25.000,00 kn 25.000,00 kn 

6. Održavanje javne rasvjete: 

- Električna energija - 250.000,00 

kn 

- Održavanje - 120.000,00 kn 

370.000,00 kn 338.877,11 kn 

233.893,36 kn 

104.983,75 kn 

UKUPNO 1.763.684,62 kn 1.512.106,46 kn 

 

Članak 2. 

Izvršenje po izvorima financiranja: 

Red. 

broj 

Izvor financiranja  Iznos financijskih 

sredstava 

Utrošak u  

2022. g. 

1. Komunalna naknada 381.684,62 kn 381.684,62 kn 

2. Prihod od privremenog korištenja javnih 

površina 

 

250.000,00 kn 

 

250.000,00 kn 

3. Prihodi od poreza 585.000,00 kn  333.421,84 kn 

4. Splitsko-dalmatinska županija 200.000,00 kn 200.000,00 kn 

5. MRRFEU 347.000,00 kn 347.000,00 kn 

UKUPNO 1.763.684,62 kn  1.512.106,46 kn 

 

Članak 3. 

Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture na području Općine Pučišća za 

2022. godinu bit će objavljeno u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 363-01/21-01/39 

Ur.broj: 2181-44-02-22-03 

Pučišća, 31. svibnja 2023. g. 

Predsjednica Općinskog vijeća  

Općine Pučišća 

Roberta Rošker, v.r. 
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Na temelju članka 89. Zakona o Proračunu („Narodne novine“ br. 144/21), Pravilnika o 

polugodišnjem i godišnjem izvještavanju o izvršenju proračuna („Narodne novine“ br. 24/13, 102/17, 

01/20 i 147/20), i članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 

5/13,6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 - pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 10. sjednici 

održanoj dana 31. svibnja 2023. godine donijelo je 

 

GODIŠNJI IZVJEŠTAJ O IZVRŠENJU PRORAČUNA 

OPĆINE PUČIŠĆA ZA 2022. GODINU 

 

I. OPĆI DIO 

 

Članak 1. 

Usvaja se Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pučišća za razdoblje od 1. 1. 2022. do 31. 

12. 2022. godine na način kako slijedi: 

Račun / opis Izvršenje 2021. 

Izvorni plan 

2022. 

Tekući plan 

2022. 

Izvršenje 

2022. 

Indeks  

4/1 

Indeks  

4/3 

A. RAČUN 

PRIHODA I 

RASHODA 1 2 3 4 5 6 

6 Prihodi poslovanja 11.577.396,34 12.001.207,00 11.220.967,00 9.921.511,78 85,70% 88,42% 

7 Prihodi od prodaje 

nefinancijske 

imovine 135,00 1.000,00 1.000,00 0,00 0,00% 0,00% 

 UKUPNI PRIHODI 11.577.531,34 12.002.207,00 11.221.967,00 9.921.511,78 85,70% 88,41% 

3 Rashodi 

poslovanja 6.768.209,35 7.952.170,43 8.086.985,05 7.334.231,79 108,36% 90,69% 

4 Rashodi za nabavu 

nefinancijske 

imovine 999.303,12 3.008.000,00 1.517.955,00 1.390.383,40 139,14% 91,60% 

 UKUPNI 

RASHODI 7.767.512,47 10.960.170,43 9.604.940,05 8.724.615,19 112,32% 90,83% 

 VIŠAK / MANJAK 3.810.018,87 1.042.036,57 1.617.026,95 1.196.896,59 31,41% 74,02% 

B. RAČUN 

ZADUŽIVANJA / 

FINANCIRANJA             

8 Primici od 

financijske imovine i 

zaduživanja 670.534,56 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

5 Izdaci za 

financijsku imovinu 

i otplate zajmova 3.548.154,89 650.000,00 671.012,00 670.534,55 18,90% 99,93% 

 NETO 

ZADUŽIVANJE -2.877.620,33 -650.000,00 -671.012,00 -670.534,55 23,30% 99,93% 

 UKUPNI DONOS 

VIŠKA / MANJKA 

IZ 

PRETHODNE(IH) 

GODINA -1.878.411,00 0,00 -946.014,95 -938.234,31 49,95% 99,18% 

 VIŠAK / MANJAK 

IZ 

PRETHODNE(IH) 

GODINE KOJI ĆE 

SE POKRITI / 

RASPOREDITI 932.398,54 -392.036,57 -946.014,95 526.362,04 56,45% - 

VIŠAK / MANJAK 

+ NETO 

ZADUŽIVANJE / 

FINANCIRANJE + 

KORIŠTENO U 

PRETHODNIM 

GODINAMA  -946.012,46  0,00  0,00  -411.873,79 43,54% - 
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Članak 2. 

Prihodi i rashodi, te primici i izdaci po ekonomskoj klasifikaciji utvrđeni u Računu prihoda i rashoda 

ostvareni su u 2022. godini kako slijedi: 
 

Račun / opis Izvršenje 2021. 

Izvorni plan 

2022. 

Tekući plan 

2022. 

Izvršenje 

2022. 

Indeks  

4/1 

Indeks  

4/3 

A. RAČUN 

PRIHODA I 

RASHODA 1 2 3 4 5 6 

6 Prihodi 

poslovanja 11.577.396,34 12.001.207,00 11.220.967,00 9.921.511,78 85,70% 88,42% 

61 Prihodi od 

poreza 3.333.192,46 4.395.600,00 4.743.000,00 4.648.276,55 139,45% 98,00% 

611 Porez i prirez 

na dohodak 2.559.873,29 3.318.600,00 3.634.000,00 3.637.272,87 142,09% 100,09% 

6111 Porez i prirez 

na dohodak od 

nesamostalnog rada 2.710.885,02   3.637.272,87 134,17% 0,00% 

6115 Porez i prirez 

na dohodak po 

godišnjoj prijavi 285.623,89    0,00% 0,00% 

6117 Povrat poreza 

i prireza na 

dohodak po 

godišnjoj prijavi -436.635,62    0,00% 0,00% 

613 Porezi na 

imovinu 703.369,11 1.002.000,00 1.002.000,00 909.795,82 129,35% 90,80% 

6131 Stalni porezi 

na nepokretnu 

imovinu (zemlju, 

zgrade, kuće i 

ostalo) 253.245,71   240.672,81 95,04% 0,00% 

6134 Povremeni 

porezi na imovinu 450.123,40   669.123,01 148,65% 0,00% 

614 Porezi na robu 

i usluge 69.950,06 75.000,00 107.000,00 101.207,86 144,69% 94,59% 

6142 Porez na 

promet 69.277,73   100.150,14 144,56% 0,00% 

6145 Porezi na 

korištenje dobara ili 

izvođenje aktivnosti 672,33   1.057,72 157,32% 0,00% 

63 Pomoći iz 

inozemstva i od 

subjekata unutar 

općeg proračuna 4.459.187,30 3.235.487,00 2.935.487,00 2.212.466,02 49,62% 75,37% 

633 Pomoći 

proračunu iz 

drugih proračuna 1.491.809,82 2.589.446,00 2.289.446,00 2.176.325,39 145,88% 95,06% 

6331 Tekuće 

pomoći proračunu 

iz drugih proračuna 1.146.809,82   1.693.700,39 147,69% 0,00% 

6332 Kapitalne 

pomoći proračunu 

iz drugih proračuna 345.000,00   482.625,00 139,89% 0,00% 

634 Pomoći od 

izvanproračunskih 

korisnika 124.044,23 80.000,00 80.000,00 36.140,63 29,14% 45,18% 

6341 Tekuće 

pomoći od 

izvanproračunskih 

korisnika 76.653,60    0,00% 0,00% 

6342 Kapitalne 

pomoći od 

izvanproračunskih 

korisnika 47.390,63   36.140,63 76,26% 0,00% 
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636 Pomoći 

proračunskim 

korisnicima iz 

proračuna koji im 

nije nadležan 4.800,00 7.200,00 7.200,00  0,00% 0,00% 

6361 Tekuće 

pomoći 

proračunskim 

korisnicima iz 

proračuna koji im 

nije nadležan 4.800,00    0,00% 0,00% 

638 Pomoći iz 

državnog 

proračuna 

temeljem 

prijenosa EU 

sredstava 2.838.533,25 558.841,00 558.841,00  0,00% 0,00% 

6382 Kapitalne 

pomoći iz državnog 

proračuna temeljem 

prijenosa EU 

sredstava 2.838.533,25    0,00% 0,00% 

64 Prihodi od 

imovine 1.008.947,57 1.049.170,00 1.305.270,00 1.329.036,33 131,73% 101,82% 

641 Prihodi od 

financijske 

imovine 2.172,32 4.070,00 14.070,00 10.129,30 466,29% 71,99% 

6413 Kamate na 

oročena sredstva i 

depozite po viđenju 1,64   11,19 682,32% 0,00% 

6414 Prihodi od 

zateznih kamata 2.170,68   10.118,11 466,13% 0,00% 

642 Prihodi od 

nefinancijske 

imovine 1.006.775,25 1.045.100,00 1.291.200,00 1.318.907,03 131,00% 102,15% 

6421 Naknade za 

koncesije 448.139,93   515.149,59 114,95% 0,00% 

6422 Prihodi od 

zakupa i 

iznajmljivanja 

imovine 419.657,62   550.526,80 131,18% 0,00% 

6423 Naknada za 

korištenje 

nefinancijske 

imovine 129.432,45   242.695,81 187,51% 0,00% 

6429 Ostali prihodi 

od nefinancijske 

imovine 9.545,25   10.534,83 110,37% 0,00% 

65 Prihodi od 

upravnih i 

administrativnih 

pristojbi, pristojbi 

po posebnim 

propisima i 

naknada 2.680.923,61 3.205.950,00 2.105.850,00 1.607.330,19 59,95% 76,33% 

651 Upravne i 

administrativne 

pristojbe 53.666,57 11.000,00 92.400,00 84.034,52 156,59% 90,95% 

6511 Državne 

upravne i sudske 

pristojbe 257,72   190,18 73,79% 0,00% 

6512 Županijske, 

gradske i općinske 

pristojbe i naknade 40.753,50   1.374,07 3,37% 0,00% 

6514 Ostale 

pristojbe i naknade 12.655,35   82.470,27 651,66% 0,00% 
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652 Prihodi po 

posebnim 

propisima 1.195.747,18 1.994.950,00 895.450,00 900.926,36 75,34% 100,61% 

6522 Prihodi 

vodnog 

gospodarstva 6.259,77   4.682,01 74,80% 0,00% 

6526 Ostali 

nespomenuti 

prihodi 1.189.487,41   896.244,35 75,35% 0,00% 

653 Komunalni 

doprinosi i 

naknade 1.431.509,86 1.200.000,00 1.118.000,00 622.369,31 43,48% 55,67% 

6531 Komunalni 

doprinosi 942.403,70   144.924,61 15,38% 0,00% 

6532 Komunalne 

naknade 489.106,16   477.444,70 97,62% 0,00% 

66 Prihodi od 

prodaje proizvoda 

i robe te pruženih 

usluga i prihodi od 

donacija 88.695,40 105.000,00 125.360,00 123.402,69 139,13% 98,44% 

661 Prihodi od 

prodaje proizvoda 

i robe te pruženih 

usluga 88.695,40 105.000,00 112.000,00 110.066,44 124,09% 98,27% 

6615 Prihodi od 

pruženih usluga 88.695,40   110.066,44 124,09% 0,00% 

663 Donacije od 

pravnih i fizičkih 

osoba izvan općeg 

proračuna  0,00 13.360,00 13.336,25 0,00% 99,82% 

6631 Tekuće 

donacije    13.336,25 0,00% 0,00% 

68 Kazne, upravne 

mjere i ostali 

prihodi 6.450,00 10.000,00 6.000,00 1.000,00 15,50% 16,67% 

681 Kazne i 

upravne mjere 6.450,00 10.000,00 6.000,00 1.000,00 15,50% 16,67% 

6815 Kazne za 

prometne i ostale 

prekršaje u 

nadležnosti MUP-a 6.450,00   1.000,00 15,50% 0,00% 

7 Prihodi od 

prodaje 

nefinancijske 

imovine 135,00 1.000,00 1.000,00  0,00% 0,00% 

72 Prihodi od 

prodaje 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine 135,00 1.000,00 1.000,00  0,00% 0,00% 

721 Prihodi od 

prodaje 

građevinskih 

objekata 135,00 1.000,00 1.000,00  0,00% 0,00% 

7211 Stambeni 

objekti 135,00    0,00% 0,00% 

3 Rashodi 

poslovanja 6.768.209,35 7.952.170,43 8.086.985,05 7.334.231,79 108,36% 90,69% 

31 Rashodi za 

zaposlene 2.078.586,93 2.351.348,43 2.248.576,43 2.266.847,76 109,06% 100,81% 

311 Plaće (Bruto) 1.762.396,78 1.998.187,50 1.906.515,50 1.925.953,70 109,28% 101,02% 

3111 Plaće za 

redovan rad 1.715.749,64   1.875.781,86 109,33% 0,00% 
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3113 Plaće za 

prekovremeni rad 46.647,14   50.171,84 107,56% 0,00% 

312 Ostali rashodi 

za zaposlene 25.394,70 32.000,00 36.400,00 26.243,34 103,34% 72,10% 

3121 Ostali rashodi 

za zaposlene 25.394,70   26.243,34 103,34% 0,00% 

313 Doprinosi na 

plaće 290.795,45 321.160,93 305.660,93 314.650,72 108,20% 102,94% 

3132 Doprinosi za 

obvezno 

zdravstveno 

osiguranje 290.795,45   314.650,72 108,20% 0,00% 

32 Materijalni 

rashodi 3.510.380,03 3.909.172,00 4.499.158,62 3.919.365,82 111,65% 87,11% 

321 Naknade 

troškova 

zaposlenima 75.772,00 84.500,00 88.752,00 78.936,25 104,18% 88,94% 

3211 Službena 

putovanja 9.178,00   14.846,75 161,76% 0,00% 

3212 Naknade za 

prijevoz, za rad na 

terenu i odvojeni 

život 55.860,00   55.656,00 99,63% 0,00% 

3213 Stručno 

usavršavanje 

zaposlenika 8.750,00   6.407,50 73,23% 0,00% 

3214 Ostale 

naknade troškova 

zaposlenima 1.984,00   2.026,00 102,12% 0,00% 

322 Rashodi za 

materijal i 

energiju 899.190,32 1.092.500,00 1.119.150,00 942.279,91 104,79% 84,20% 

3221 Uredski 

materijal i ostali 

materijalni rashodi 94.889,48   163.069,84 171,85% 0,00% 

3222 Materijal i 

sirovine 57.547,90   72.060,71 125,22% 0,00% 

3223 Energija 375.263,73   535.589,68 142,72% 0,00% 

3224 Materijal i 

dijelovi za tekuće i 

investicijsko 

održavanje 348.596,50   135.422,03 38,85% 0,00% 

3225 Sitni inventar 

i auto gume 19.300,71   28.734,65 148,88% 0,00% 

3227 Službena, 

radna i zaštitna 

odjeća i obuća 3.592,00   7.403,00 206,10% 0,00% 

323 Rashodi za 

usluge 2.167.146,11 2.468.172,00 2.894.756,62 2.479.585,48 114,42% 85,66% 

3231 Usluge 

telefona, pošte i 

prijevoza 82.759,25   103.440,34 124,99% 0,00% 

3232 Usluge 

tekućeg i 

investicijskog 

održavanja 927.896,46   1.117.928,91 120,48% 0,00% 

3233 Usluge 

promidžbe i 

informiranja 7.650,00   4.115,00 53,79% 0,00% 

3234 Komunalne 

usluge 763.690,37   799.876,68 104,74% 0,00% 

3236 Zdravstvene i 

veterinarske usluge 81.207,50   88.005,74 108,37% 0,00% 

3237 Intelektualne i 

osobne usluge 115.300,30   129.195,08 112,05% 0,00% 
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3238 Računalne 

usluge 126.593,72   160.326,56 126,65% 0,00% 

3239 Ostale usluge 62.048,51   76.697,17 123,61% 0,00% 

329 Ostali 

nespomenuti 

rashodi poslovanja 368.271,60 264.000,00 396.500,00 418.564,18 113,66% 105,56% 

3291 Naknade za 

rad predstavničkih i 

izvršnih tijela, 

povjerenstava i 

slično 130.249,65   44.451,40 34,13% 0,00% 

3292 Premije 

osiguranja 14.455,17   15.506,39 107,27% 0,00% 

3293 

Reprezentacija 115.584,70   230.655,17 199,56% 0,00% 

3295 Pristojbe i 

naknade 69.571,22   84.784,92 121,87% 0,00% 

3299 Ostali 

nespomenuti 

rashodi poslovanja 38.410,86   43.166,30 112,38% 0,00% 

34 Financijski 

rashodi 45.651,44 44.500,00 53.500,00 40.226,87 88,12% 75,19% 

342 Kamate za 

primljene kredite i 

zajmove 15.956,89 15.000,00 15.000,00 8.391,51 52,59% 55,94% 

3422 Kamate za 

primljene kredite i 

zajmove od 

kreditnih i ostalih 

financijskih 

institucija u javnom 

sekto 15.956,89   8.391,51 52,59% 0,00% 

343 Ostali 

financijski rashodi 29.694,55 29.500,00 38.500,00 31.835,36 107,21% 82,69% 

3431 Bankarske 

usluge i usluge 

platnog prometa 20.230,97   26.227,15 129,64% 0,00% 

3433 Zatezne 

kamate 9.463,58   5.608,21 59,26% 0,00% 

35 Subvencije 124.680,66 560.000,00 108.500,00 101.510,36 81,42% 93,56% 

352 Subvencije 

trgovačkim 

društvima, 

poljoprivrednicim

a i obrtnicima 

izvan javnog 

sektora 124.680,66 560.000,00 108.500,00 101.510,36 81,42% 93,56% 

3522 Subvencije 

trgovačkim 

društvima izvan 

javnog sektora 124.680,66   53.125,00 42,61% 0,00% 

3523 Subvencije 

poljoprivrednicima 

i obrtnicima    48.385,36 0,00% 0,00% 

36 Pomoći dane u 

inozemstvo i 

unutar općeg 

proračuna 15.987,50 73.200,00 77.700,00 31.436,66 196,63% 40,46% 

363 Pomoći unutar 

općeg proračuna 4.800,00 7.200,00 7.200,00  0,00% 0,00% 

3631 Tekuće 

pomoći unutar 

općeg proračuna 4.800,00    0,00% 0,00% 
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366 Pomoći 

proračunskim 

korisnicima 

drugih proračuna 11.187,50 66.000,00 70.500,00 31.436,66 281,00% 44,59% 

3661 Tekuće 

pomoći 

proračunskim 

korisnicima drugih 

proračuna    26.436,66 0,00% 0,00% 

3662 Kapitalne 

pomoći 

proračunskim 

korisnicima drugih 

proračuna 11.187,50   5.000,00 44,69% 0,00% 

37 Naknade 

građanima i 

kućanstvima na 

temelju osiguranja 

i druge naknade 203.819,63 316.000,00 336.600,00 314.467,04 154,29% 93,42% 

371 Naknade 

građanima i 

kućanstvima na 

temelju osiguranja 63.964,48 50.000,00 80.600,00 80.193,47 125,37% 99,50% 

3711 Naknade 

građanima i 

kućanstvima u 

novcu - neposredno 

ili putem ustanova 

izvan javnog 

sektora 59.964,48   76.593,47 127,73% 0,00% 

3714 Naknade 

građanima i 

kućanstvima u 

naravi - putem 

ustanova u javnom 

sektoru 4.000,00   3.600,00 90,00% 0,00% 

372 Ostale 

naknade 

građanima i 

kućanstvima iz 

proračuna 139.855,15 266.000,00 256.000,00 234.273,57 167,51% 91,51% 

3721 Naknade 

građanima i 

kućanstvima u 

novcu 123.850,00   216.850,00 175,09% 0,00% 

3722 Naknade 

građanima i 

kućanstvima u 

naravi 16.005,15   17.423,57 108,86% 0,00% 

38 Ostali rashodi 789.103,16 697.950,00 762.950,00 660.377,28 83,69% 86,56% 

381 Tekuće 

donacije 456.744,80 587.000,00 609.000,00 516.570,70 113,10% 84,82% 

3811 Tekuće 

donacije u novcu 456.744,80   516.570,70 113,10% 0,00% 

382 Kapitalne 

donacije 14.338,83 0,00 0,00  0,00% 0,00% 

3821 Kapitalne 

donacije 

neprofitnim 

organizacijama 3.096,00    0,00% 0,00% 

3822 Kapitalne 

donacije građanima 

i kućanstvima 11.242,83    0,00% 0,00% 

383 Kazne, penali i 

naknade štete 318.019,53 110.950,00 153.950,00 143.806,58 45,22% 93,41% 
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3831 Naknade šteta 

pravnim i fizičkim 

osobama 318.019,53   143.806,58 45,22% 0,00% 

4 Rashodi za 

nabavu 

nefinancijske 

imovine 999.303,12 3.008.000,00 1.517.955,00 1.390.383,40 139,14% 91,60% 

41 Rashodi za 

nabavu ne 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine  1.595.000,00 420.000,00 417.754,15 0,00% 99,47% 

411 Materijalna 

imovina - prirodna 

bogatstva  1.350.000,00 420.000,00 417.754,15 0,00% 99,47% 

4111 Zemljište    417.754,15 0,00% 0,00% 

412 Nematerijalna 

imovina  245.000,00 0,00 0,00 0,00% 0,00% 

42 Rashodi za 

nabavu 

proizvedene 

dugotrajne 

imovine 999.303,12 1.413.000,00 1.097.955,00 972.629,25 97,33% 88,59% 

421 Građevinski 

objekti 731.221,49 971.000,00 548.000,00 510.669,48 69,84% 93,19% 

4213 Ceste, 

željeznice i ostali 

prometni objekti 63.440,63   30.450,10 48,00% 0,00% 

4214 Ostali 

građevinski objekti 667.780,86   480.219,38 71,91% 0,00% 

422 Postrojenja i 

oprema 192.105,89 372.000,00 442.455,00 357.022,13 185,85% 80,69% 

4221 Uredska 

oprema i namještaj 3.706,25   48.806,25 1316,86% 0,00% 

4226 Sportska i 

glazbena oprema 103.037,14   42.335,00 41,09% 0,00% 

4227 Uređaji, 

strojevi i oprema za 

ostale namjene 85.362,50   265.880,88 311,47% 0,00% 

424 Knjige, 

umjetnička djela i 

ostale izložbene 

vrijednosti 75.975,74 70.000,00 70.000,00 67.437,64 88,76% 96,34% 

4241 Knjige 75.975,74   67.437,64 88,76% 0,00% 

426 Nematerijalna 

proizvedena 

imovina  0,00 37.500,00 37.500,00 0,00% 100,00% 

4262 Ulaganja u 

računalne programe    37.500,00 0,00% 0,00% 

 

Članak 3. 

Prihodi i rashodi prema izvorima financiranja: 
 

Račun / opis Izvršenje 2021. 

Izvorni plan 

2022. 

Tekući plan 

2022. 

Izvršenje 

2022. 

Indeks  

4/1 

Indeks  

4/3 

PRIHODI I 

RASHODI PREMA 

IZVORIMA 

FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 6 

 SVEUKUPNI 

PRIHODI 11.577.531,34 12.002.207,00 11.221.967,00 9.921.511,78 85,70% 88,41% 

Izvor 1. OPĆI 

PRIHODI I PRIMICI 4.311.979,18 5.398.710,00 6.052.210,00 5.959.767,97 138,21% 98,47% 
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Izvor 3. VLASTITI 

PRIHODI 354.251,63 526.560,00 572.920,00 559.751,33 158,01% 97,70% 

Izvor 4. PRIHODI ZA 

POSEBNE 

NAMJENE 2.077.363,30 2.440.450,00 1.648.850,00 1.178.014,44 56,71% 71,44% 

Izvor 5. POMOĆI 4.459.187,30 3.235.487,00 2.935.487,00 2.212.466,02 49,62% 75,37% 

Izvor 7. PRIHODI OD 

PRODAJE ILI 

ZAMJENE 

NEFINANCIJSKE 

IMOVINE 135,00 1.000,00 1.000,00   0,00% 0,00% 

Izvor 8. NAMJENSKI 

PRIMICI 374.614,93 400.000,00 11.500,00 11.512,02 3,07% 

100,10

% 

       
 SVEUKUPNI 

RASHODI 7.767.512,47 10.960.170,43 9.604.940,05 8.724.615,19 112,32% 90,83% 

Izvor 1. OPĆI 

PRIHODI I PRIMICI 6.056.505,23 6.405.922,00 6.959.636,62 6.511.030,11 107,50% 93,55% 

Izvor 3. VLASTITI 

PRIHODI 398.401,42 493.400,00 487.455,00 437.055,13 109,70% 89,66% 

Izvor 4. PRIHODI ZA 

POSEBNE 

NAMJENE 254.454,61 447.000,00 297.000,00 191.694,47 75,34% 64,54% 

Izvor 5. POMOĆI 959.029,92 1.943.848,43 1.370.848,43 1.142.581,33 119,14% 83,35% 

Izvor 8. NAMJENSKI 

PRIMICI 99.121,29 1.670.000,00 490.000,00 442.254,15 446,17% 90,26% 

 
Članak 4. 

Rashodi prema funkcijskoj klasifikaciji: 

 

Račun/Opis 

Izvršenje 

2021. 

Izvorni plan 

2022. 

Tekući plan 

2022. 

Izvršenje 

2022. 

Indeks 

4/1 

Indeks 

4/3 

  1 2 3 4 5 6 

Funkcijska 

klasifikacija  

SVEUKUPNI 

RASHODI 7.767.512,47 10.960.170,43 9.604.940,05 8.724.615,19 112,32% 90,83% 

Funkcijska 

klasifikacija 01 Opće 

javne usluge 2.052.826,03 2.124.000,00 2.318.400,00 2.259.807,74 110,08% 97,47% 

Funkcijska 

klasifikacija 011 

Izvršna  i 

zakonodavna tijela, 

financijski i fiskalni 

poslovi, vanjski 

poslovi 148.694,45 65.500,00 65.500,00 53.317,93 35,86% 81,40% 

Funkcijska 

klasifikacija 013 Opće 

usluge 1.904.131,58 2.058.500,00 2.252.900,00 2.206.489,81 115,88% 97,94% 

Funkcijska 

klasifikacija 03 Javni 

red i sigurnost 352.796,87 390.000,00 390.000,00 328.704,17 93,17% 84,28% 

Funkcijska 

klasifikacija 032 

Usluge protupožarne 

zaštite 321.000,00 350.000,00 350.000,00 298.704,17 93,05% 85,34% 

Funkcijska 

klasifikacija 035 

Istraživanje i razvoj: 

Javni red i sigurnost 31.796,87 40.000,00 40.000,00 30.000,00 94,35% 75,00% 
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Funkcijska 

klasifikacija 04 

Ekonomski poslovi 572.479,72 2.311.000,00 1.115.500,00 1.039.364,77 181,55% 93,17% 

Funkcijska 

klasifikacija 041 Opći 

ekonomski, trgovački i 

poslovi vezani uz rad   100.000,00 48.500,00 48.385,36   99,76% 

Funkcijska 

klasifikacija 045 

Promet 560.479,72 2.199.000,00 1.055.000,00 984.979,41 175,74% 93,36% 

Funkcijska 

klasifikacija 047 

Ostale industrije 12.000,00 12.000,00 12.000,00 6.000,00 50,00% 50,00% 

Funkcijska 

klasifikacija 05 Zaštita 

okoliša 571.969,95 540.000,00 612.150,00 624.312,90 109,15% 101,99% 

Funkcijska 

klasifikacija 051 

Gospodarenje 

otpadom 18.720,00 110.000,00 50.000,00 48.187,50 257,41% 96,38% 

Funkcijska 

klasifikacija 055 

Istraživanje i razvoj: 

Zaštita okoliša 553.249,95 430.000,00 562.150,00 576.125,40 104,13% 102,49% 

Funkcijska 

klasifikacija 06 Usluge 

unapređenja 

stanovanja i zajednice 1.953.132,66 2.788.900,00 2.142.584,62 1.706.350,47 87,36% 79,64% 

Funkcijska 

klasifikacija 061 

Razvoj stanovanja 1.275.466,97 1.487.000,00 1.557.684,62 1.352.439,27 106,03% 86,82% 

Funkcijska 

klasifikacija 062 

Razvoj zajednice 51.039,67 180.000,00 98.000,00 85.879,54 168,26% 87,63% 

Funkcijska 

klasifikacija 063 

Opskrba vodom 79.430,66 400.000,00 0,00       

Funkcijska 

klasifikacija 064 

Ulična rasvjeta 75.070,53 240.000,00 60.000,00 45.619,38 60,77% 76,03% 

Funkcijska 

klasifikacija 066 

Rashodi vezani za 

stanovanje i kom. 

pogodnosti koji nisu 

drugdje svrstani 472.124,83 481.900,00 426.900,00 222.412,28 47,11% 52,10% 

Funkcijska 

klasifikacija 07 

Zdravstvo 414.182,20 244.950,00 291.550,00 241.917,08 58,41% 82,98% 

Funkcijska 

klasifikacija 072 

Službe za vanjske 

pacijente 77.823,84 98.000,00 98.000,00 72.573,84 93,25% 74,05% 

Funkcijska 

klasifikacija 074 

Službe javnog 

zdravstva 336.358,36 146.950,00 193.550,00 169.343,24 50,35% 87,49% 

Funkcijska 

klasifikacija 08 

Rekreacija, kultura i 

religija 461.945,54 615.572,00 830.950,00 759.030,16 164,31% 91,34% 

Funkcijska 

klasifikacija 081 

Službe rekreacije i 

sporta 144.037,14 296.000,00 283.000,00 192.664,60 133,76% 68,08% 
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Funkcijska 

klasifikacija 082 

Službe kulture 317.908,40 319.572,00 547.950,00 566.365,56 178,15% 103,36% 

Funkcijska 

klasifikacija 09 

Obrazovanje 1.210.149,54 1.551.100,00 1.517.905,00 1.442.289,40 119,18% 95,02% 

Funkcijska 

klasifikacija 091 

Predškolsko i osnovno 

obrazovanje 1.180.149,54 1.504.100,00 1.470.905,00 1.401.289,40 118,74% 95,27% 

Funkcijska 

klasifikacija 092 

Srednjoškolsko  

obrazovanje 30.000,00 47.000,00 47.000,00 41.000,00 136,67% 87,23% 

Funkcijska 

klasifikacija 10 

Socijalna zaštita 178.029,96 394.648,43 385.900,43 322.838,50 181,34% 83,66% 

Funkcijska 

klasifikacija 102 

Starost   158.648,43 158.900,43 116.319,47   73,20% 

Funkcijska 

klasifikacija 107 

Socijalna pomoć 

stanovništvu koje nije 

obuhvaćeno redovnim 

socijalnim 

programima 178.029,96 236.000,00 227.000,00 206.519,03 116,00% 90,98% 

 
Članak 5. 

Račun financiranja: 

Račun/Opis 

Izvršenje 

2021. 

Izvorni plan 

2022. 

Tekući plan 

2022. 

Izvršenje 

2022. 

Indeks 

4/1 

Indeks 

4/3 

B. RAČUN 

ZADUŽIVANJA 

FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 6 

8 Primici od 

financijske imovine i 

zaduživanja 670.534,56 0,00 0,00    
84 Primici od 

zaduživanja 670.534,56 0,00 0,00    
844 Primljeni krediti i 

zajmovi od kreditnih i 

ostalih financijskih 

institucija izvan 

javnog sektora 519.522,83      
8443 Primljeni krediti 

od tuzemnih kreditnih 

institucija izvan javnog 

sektora 519.522,83      
847 Primljeni zajmovi 

od drugih razina vlasti 151.011,73      
8471 Primljeni zajmovi 

od državnog proračuna 151.011,73      
5 Izdaci za financijsku 

imovinu i otplate 

zajmova 3.548.154,89 650.000,00 671.012,00 670.534,55 18,90% 99,93% 

54 Izdaci za otplatu 

glavnice primljenih 

kredita i zajmova 3.548.154,89 650.000,00 671.012,00 670.534,55 18,90% 99,93% 

542 Otplata glavnice 

primljenih kredita i 

zajmova od kreditnih i 

ostalih financijskih 

institucija u javnom 

sektoru 3.548.154,89 0,00 0,00    
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5422 Otplata glavnice 

primljenih kredita od 

kreditnih institucija u 

javnom sektoru 3.548.154,89      
544 Otplata glavnice 

primljenih kredita i 

zajmova od kreditnih i 

ostalih financijskih 

institucija izvan  520.000,00 520.000,00 519.522,83  99,91% 

5443 Otplata glavnice 

primljenih kredita od 

tuzemnih kreditnih 

institucija izvan javnog 

sektora    519.522,83  99,91% 

547 Otplata glavnice 

primljenih zajmova od 

drugih razina vlasti  130.000,00 151.012,00 151.011,72  100,00% 

5471 Otplata glavnice 

primljenih zajmova od 

državnog proračuna    151.011,72  100,00% 

 NETO 

FINANCIRANJE -2.877.620,33 -1.042.036,57 -1.617.026,95 -670.534,55 23,30% 41,47% 

       

9 Vlastiti izvori  -392.036,57 -946.014,95 -938.234,04  99,18% 

92 Rezultat poslovanja  -392.036,57 -946.014,95 -938.234,04  99,18% 

922 Višak/manjak 

prihoda  -392.036,57 -946.014,95 -938.234,04  99,18% 

 KORIŠTENJE 

SREDSTAVA IZ 

PRETHODNIH 

GODINA   -392.036,57 -946.014,95 -938.234,04    99,18% 

 
Račun financiranja prema izvorima: 

Račun / opis Izvršenje 2021. 
Izvorni plan 

2022. 
Tekući plan 

2022. 
Izvršenje 

2022. 
Indeks  

4/1 
Indeks  

4/3 

B. RAČUN 
ZADUŽIVANJA 
FINANCIRANJA 1 2 3 4 5 6 

 UKUPNI PRIMICI 670.534,56 0,00 0,00       

8. NAMJENSKI 
PRIMICI 670.534,56 0,00 0,00       

 UKUPNI IZDACI 3.548.154,89 650.000,00 671.012,00 670.534,55 18,90% 99,93% 

1. OPĆI PRIHODI I 
PRIMICI   130.000,00 151.012,00 151.011,72   100,00% 

8. NAMJENSKI 
PRIMICI 3.548.154,89 520.000,00 520.000,00 519.522,83 14,64% 99,91% 

 NETO FINANCIRANJE -2.877.620,33 -650.000,00 -671.012,00 -670.534,55     

 KORIŠTENJE 
SREDSTAVA IZ 
PRETHODNIH GODINA   392.036,57 -946.014,95 -938.234,31    99,18% 

1. OPĆI PRIHODI I 
PRIMICI   392.036,57 -976.448,57 -938.234,31      

3. VLASTITI PRIHODI   0,00 30.433,62       

 

II. POSEBNI DIO 

Članak 6. 

Izvršenje po organizacijskoj klasifikaciji: 
 

RGP Opis 

Izvorni plan 

2022. 

Tekući plan 

2022. 

Izvršenje 

2022. 

Indeks 

3/2 

    1 2 3 4 

  UKUPNO RASHODI I 11.610.170,43 10.275.952,05 9.395.149,74 91,43% 
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IZDATCI 

Razdjel 001 

PREDSTAVNIČKA, IZVRŠNA 

I UPRAVNA TIJELA 9.966.498,43 8.677.597,05 7.837.726,79 90,32% 

Glava 00101 

JEDINSTVENI UPRAVNI 

ODJEL 9.900.998,43 8.612.097,05 7.784.408,86 90,39% 

Glava 00102 OPĆINSKO VIJEĆE 65.500,00 65.500,00 53.317,93 81,40% 

Razdjel 002 PRORAČUNSKI KORISNICI 1.643.672,00 1.598.355,00 1.557.422,95 97,44% 

Glava 00201 DJEČJI VRTIĆ PUČIŠĆA 1.424.100,00 1.359.405,00 1.315.195,93 96,75% 

Glava 00202 

NARODNA KNJIŽNICA 

HRVATSKI SKUP PUČIŠĆA 219.572,00 238.950,00 242.227,02 101,37% 

 
Članak 7. 

Izvršenje po programskoj klasifikaciji: 
 

  

  

Funkcij. 

Organizacijska klasifikacija         

Izvori         

Projekt/ 

Aktivnost 

VRSTA RASHODA I 

IZDATAKA 

Izvorni plan 

2022. 

Tekući plan 

2022. 

Izvršenje 

2022. 

Indeks 

3/2 

  1 2 3 4 

  UKUPNO RASHODI I IZDACI 11.610.170,43 10.275.952,05 9.395.149,74 89,96% 

  

RAZDJEL 001 PREDSTAVNIČKA, 

IZVRŠNA I UPRAVNA TIJELA 9.966.498,43 8.677.597,05 7.837.726,79 90,32% 

  

GLAVA 00101 JEDINSTVENI 

UPRAVNI ODJEL 9.900.998,43 8.612.097,05 7.784.408,86 88,64% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 5.235.350,00 5.833.448,62 5.362.409,97 91,93% 

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 127.000,00 143.000,00 160.946,11 112,55% 

  

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 447.000,00 297.000,00 191.694,47 64,54% 

  Izvor 5. POMOĆI 1.901.648,43 1.328.648,43 1.107.581,33 83,36% 

  Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 2.190.000,00 1.010.000,00 961.776,98 95,23% 

  1001 

Program: KOMUNALNA 

INFRASTRUKTURA 4.891.000,00 3.198.684,62 2.908.510,99 90,93% 

0610 A100101 

Aktivnost: ODRŽAVANJE 

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 977.000,00 1.195.684,62 991.014,27 82,88% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 660.000,00 874.184,62 775.162,00 88,67% 

 322 

Rashodi za materijal i 

energiju 340.000,00 370.000,00 295.240,74 79,79% 

 3223 Energija   237.063,67  

 3224 

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje   58.177,07  

 323 Rashodi za usluge 320.000,00 504.184,62 479.921,26 95,19% 

 3232 

Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja   234.274,71  

 3234 Komunalne usluge   245.646,55  

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 20.000,00 24.500,00 24.157,80 98,60% 

 323 Rashodi za usluge 20.000,00 24.500,00 24.157,80 98,60% 

 3231 

Usluge telefona, pošte i 

prijevoza   24.157,80  

  

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 297.000,00 297.000,00 191.694,47 64,54% 

 322 

Rashodi za materijal i 

energiju 22.000,00 22.000,00 14.744,22 67,02% 

 3224 

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje   14.744,22  

 323 Rashodi za usluge 275.000,00 275.000,00 176.950,25 64,35% 

 3232 

Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja   151.950,25  

 3234 Komunalne usluge   25.000,00  
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0640 K100101 

Kapitalni projekt: 

IZGRADNJA OBJEKATA 

I UREĐAJA 

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 240.000,00 60.000,00 45.619,38 76,03% 

  Izvor 5. POMOĆI 240.000,00 60.000,00 45.619,38 76,03% 

 421 Građevinski objekti 240.000,00 60.000,00 45.619,38 76,03% 

 4214 Ostali građevinski objekti   45.619,38  

0660 K100101 

Kapitalni projekt: 

IZGRADNJA OBJEKATA 

I UREĐAJA 

KOMUNALNE 

INFRASTRUKTURE 145.000,00 6.000,00 5.950,10 99,17% 

  Izvor 5. POMOĆI 145.000,00 6.000,00 5.950,10 99,17% 

 412 Nematerijalna imovina 145.000,00 0,00 0,00  

 4126 Ostala nematerijalna imovina   0,00  

 421 Građevinski objekti 0,00 6.000,00 5.950,10 99,17% 

 4213 

Ceste, željeznice i ostali 

prometni objekti   5.950,10  

0451 K100102 

Kapitalni projekt: 

Prometnica od državne 

ceste D113 do Pretovarne 

stanice Brač (brdo Košer) 190.000,00 15.000,00 33.379,01 222,53% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 15.000,00 15.000,00 8.391,51 55,94% 

 342 

Kamate za primljene 

kredite i zajmove 15.000,00 15.000,00 8.391,51 55,94% 

 3422 

Kamate za primljene kredite i 

zajmove od kreditnih i ostalih 

financijskih institucija u 

javnom sekto   8.391,51  

  

Izvor 4. PRIHODI ZA POSEBNE 

NAMJENE 150.000,00 0,00 0,00   

 411 

Materijalna imovina - 

prirodna bogatstva 150.000,00 0,00 0,00  

 4111 Zemljište   0,00  

  Izvor 5. POMOĆI 25.000,00 0,00 24.987,50   

 421 Građevinski objekti 25.000,00 0,00 24.987,50  

 4214 Ostali građevinski objekti   24.987,50  

  K100102 

Kapitalni projekt: 

Prometnica od državne 

ceste D113 do Pretovarne 

stanice Brač (brdo Košer) 520.000,00 520.000,00 519.522,83 99,91% 

  Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 520.000,00 520.000,00 519.522,83 99,91% 

 544 

Otplata glavnice primljenih 

kredita i zajmova od 

kreditnih i ostalih 

financijskih institucija izvan 520.000,00 520.000,00 519.522,83 99,91% 

 5443 

Otplata glavnice primljenih 

kredita od tuzemnih kreditnih 

institucija izvan javnog 

sektora   519.522,83  

0630 K100103 

Kapitalni projekt: 

Sufinanciranje projekata 

VODOVOD BRAČ d.o.o. na 

području Općine Pučišća 400.000,00 0,00 0,00   

  Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 400.000,00 0,00 0,00   

 352 

Subvencije trgovačkim 

društvima, 

poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog 

sektora 400.000,00 0,00 0,00  
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 3522 

Subvencije trgovačkim 

društvima izvan javnog 

sektora   0,00  

0451 K100105 

Kapitalni projekt: Cesta TZ 

Luka 1.270.000,00 490.000,00 442.254,15 90,26% 

  Izvor 8. NAMJENSKI PRIMICI 1.270.000,00 490.000,00 442.254,15 90,26% 

 411 

Materijalna imovina - 

prirodna bogatstva 1.200.000,00 420.000,00 417.754,15 99,47% 

 4111 Zemljište   417.754,15  

 421 Građevinski objekti 70.000,00 70.000,00 24.500,00 35,00% 

 4213 

Ceste, željeznice i ostali 

prometni objekti   24.500,00  

0451 K100106 

Kapitalni projekt: Rotor 

Gornji Humac 34.000,00 0,00 0,00   

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 34.000,00 0,00 0,00   

 421 Građevinski objekti 34.000,00 0,00 0,00  

 4213 

Ceste, željeznice i ostali 

prometni objekti   0,00  

0610 T100102 

Tekući projekt: Uređenje 

obalnog pojasa Treće lučice 

u Pučišćima 410.000,00 362.000,00 361.425,00 99,84% 

  Izvor 5. POMOĆI 410.000,00 362.000,00 361.425,00 99,84% 

 421 Građevinski objekti 410.000,00 362.000,00 361.425,00 99,84% 

 4214 Ostali građevinski objekti   361.425,00  

0451 T100103 

Tekući projekt: Obnova 

prometne signalizacije 85.000,00 85.000,00 76.996,25 90,58% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00 85.000,00 76.996,25 90,58% 

 422 Postrojenja i oprema 85.000,00 85.000,00 76.996,25 90,58% 

 4227 

Uređaji, strojevi i oprema za 

ostale namjene   76.996,25  

0451 T100104 

Tekući projekt: Uređenje 

nerazvrstane ceste do GZ 

"Punta" 620.000,00 465.000,00 432.350,00 92,98% 

  Izvor 5. POMOĆI 620.000,00 465.000,00 432.350,00 92,98% 

 323 Rashodi za usluge 620.000,00 465.000,00 432.350,00 92,98% 

 3232 

Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja   432.350,00  

  1002 

Program: ZAŠTITA 

OKOLIŠA 540.000,00 612.150,00 624.312,90 101,99% 

0550 A100201 

Aktivnost: ODVOZ 

OTPADA 345.000,00 455.000,00 468.975,40 103,07% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 345.000,00 455.000,00 468.975,40 103,07% 

 323 Rashodi za usluge 305.000,00 405.000,00 388.490,11 95,92% 

 3232 

Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja   0,00  

 3234 Komunalne usluge   388.490,11  

 329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 40.000,00 50.000,00 80.485,29 160,97% 

 3295 Pristojbe i naknade   80.485,29  

0510 A100202 

Aktivnost: 

GOSPODARENJE 

OTPADOM 110.000,00 50.000,00 48.187,50 96,38% 

  Izvor 5. POMOĆI 110.000,00 50.000,00 48.187,50 96,38% 

 421 Građevinski objekti 110.000,00 50.000,00 48.187,50 96,38% 

 4214 Ostali građevinski objekti   48.187,50  

0550 T100201 

Tekući projekt: NABAVA 

KONTEJNERA 85.000,00 107.150,00 107.150,00 100,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 85.000,00 107.150,00 107.150,00 100,00% 

 422 Postrojenja i oprema 85.000,00 107.150,00 107.150,00 100,00% 
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 4227 

Uređaji, strojevi i oprema za 

ostale namjene   107.150,00  

  1003 

Program: KAPITALNE 

SUBVENCIJE I 

DONACIJE 60.000,00 60.000,00 53.125,00 88,54% 

0620 A100302 

Aktivnost: SUBVENCIJA 

PRIJEVOZA 60.000,00 60.000,00 53.125,00 88,54% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 60.000,00 60.000,00 53.125,00 88,54% 

 352 

Subvencije trgovačkim 

društvima, 

poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog 

sektora 60.000,00 60.000,00 53.125,00 88,54% 

 3522 

Subvencije trgovačkim 

društvima izvan javnog 

sektora   53.125,00  

  1004 

Program: ZAŠTITA I 

SPAŠAVANJE 390.000,00 390.000,00 328.704,17 84,28% 

0320 A100401 

Aktivnost: 

VATROGASTVO 350.000,00 350.000,00 298.704,17 85,34% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 350.000,00 350.000,00 298.704,17 85,34% 

 381 Tekuće donacije 350.000,00 350.000,00 298.704,17 85,34% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   298.704,17  

0350 A100402 

Aktivnost: ZAŠTITA I 

SPAŠAVANJE 40.000,00 40.000,00 30.000,00 75,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 40.000,00 40.000,00 30.000,00 75,00% 

 329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 

 3299 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja   0,00  

 381 Tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   30.000,00  

  1005 

Program: JAVNE 

POTREBE U KULTURI 100.000,00 309.000,00 324.138,54 104,90% 

0820 T100501 

Tekući projekt: 

KULTURNE 

MANIFESTACIJE 100.000,00 309.000,00 324.138,54 104,90% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 309.000,00 324.138,54 104,90% 

 329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 50.000,00 173.000,00 196.486,04 113,58% 

 3293 Reprezentacija   159.292,14  

 3299 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja   37.193,90  

 381 Tekuće donacije 50.000,00 74.000,00 76.000,00 102,70% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   76.000,00  

 422 Postrojenja i oprema 0,00 62.000,00 51.652,50 83,31% 

 4227 

Uređaji, strojevi i oprema za 

ostale namjene   51.652,50  

  1006 

Program: JAVNE 

POTREBE U 

ZDRAVSTVU 244.950,00 291.550,00 241.917,08 82,98% 

0721 A100601 

Aktivnost: 

SUFINANCIRANJE 

ZDRAVSTVA 98.000,00 98.000,00 72.573,84 74,05% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 98.000,00 98.000,00 72.573,84 74,05% 

 323 Rashodi za usluge 73.000,00 73.000,00 72.573,84 99,42% 

 3236 

Zdravstvene i veterinarske 

usluge   72.573,84  

 381 Tekuće donacije 25.000,00 25.000,00 0,00 0,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   0,00  

0740 A100601 Aktivnost: 146.950,00 193.550,00 169.343,24 87,49% 
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SUFINANCIRANJE 

ZDRAVSTVA 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 146.950,00 193.550,00 169.343,24 87,49% 

 366 

Pomoći proračunskim 

korisnicima drugih 

proračuna 36.000,00 36.000,00 21.936,66 60,94% 

 3661 

Tekuće pomoći proračunskim 

korisnicima drugih proračuna   21.936,66  

 371 

Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja 0,00 3.600,00 3.600,00 100,00% 

 3714 

Naknade građanima i 

kućanstvima u naravi - putem 

ustanova u javnom sektoru   3.600,00  

 383 

Kazne, penali i naknade 

štete 110.950,00 153.950,00 143.806,58 93,41% 

 3831 

Naknade šteta pravnim i 

fizičkim osobama   143.806,58  

  1007 

Program: SPORTSKE 

AKTIVNOSTI 296.000,00 283.000,00 192.664,60 68,08% 

0810 A100701 

Aktivnost: 

SUFINANCIRANJE 

SPORTSKIH 

AKTIVNOSTI 296.000,00 283.000,00 192.664,60 68,08% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 296.000,00 283.000,00 192.664,60 68,08% 

 323 Rashodi za usluge 40.000,00 100.000,00 99.329,60 99,33% 

 3232 

Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja   99.329,60  

 381 Tekuće donacije 54.000,00 51.000,00 51.000,00 100,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   51.000,00  

 422 Postrojenja i oprema 202.000,00 132.000,00 42.335,00 32,07% 

 4226 Sportska i glazbena oprema   42.335,00  

  1008 

Program: SOCIJALNA 

SKRB 402.648,43 393.900,43 325.593,04 82,66% 

1070 A100801 

Aktivnost: NOVČANE 

POMOĆI 236.000,00 227.000,00 206.519,03 90,98% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 216.000,00 217.000,00 206.519,03 95,17% 

 372 

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 201.000,00 201.000,00 190.519,03 94,79% 

 3721 

Naknade građanima i 

kućanstvima u novcu   175.850,00  

 3722 

Naknade građanima i 

kućanstvima u naravi   14.669,03  

 381 Tekuće donacije 15.000,00 16.000,00 16.000,00 100,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   16.000,00  

  Izvor 5. POMOĆI 20.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 

 372 

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 10.000,00 0,00 0,00  

 3721 

Naknade građanima i 

kućanstvima u novcu   0,00  

 381 Tekuće donacije 10.000,00 10.000,00 0,00 0,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   0,00  

0620 A100802 

Aktivnost: POMOĆI U 

NARAVI 8.000,00 8.000,00 2.754,54 34,43% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 8.000,00 8.000,00 2.754,54 34,43% 

 372 

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 8.000,00 8.000,00 2.754,54 34,43% 

 3722 

Naknade građanima i 

kućanstvima u naravi   2.754,54  

1020 A100803 

Aktivnost: Program 

zapošljavanja žena u općini 

Pučišća- Zaželi 158.648,43 158.900,43 116.319,47 73,20% 
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  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI   252,00 252,00 100,00% 

 321 

Naknade troškova 

zaposlenima  252,00 252,00 100,00% 

 3212 

Naknade za prijevoz, za rad 

na terenu i odvojeni život   252,00  

  Izvor 5. POMOĆI 158.648,43 158.648,43 116.067,47 73,16% 

 311 Plaće (Bruto) 42.187,50 42.187,50 45.317,06 107,42% 

 3111 Plaće za redovan rad   45.317,06  

 313 Doprinosi na plaće 6.960,93 6.960,93 5.695,31 81,82% 

 3132 

Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje   5.695,31  

 322 

Rashodi za materijal i 

energiju 81.000,00 81.000,00 62.742,60 77,46% 

 3221 

Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi   62.742,60  

 323 Rashodi za usluge 28.500,00 28.500,00 2.312,50 8,11% 

 3233 

Usluge promidžbe i 

informiranja   2.312,50  

 3237 Intelektualne i osobne usluge   0,00  

  1009 Program: TURIZAM 42.000,00 42.000,00 36.000,00 85,71% 

0473 A100902 

Aktivnost: LOKALNA 

AKCIJSKA GRUPA 12.000,00 12.000,00 6.000,00 50,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 12.000,00 12.000,00 6.000,00 50,00% 

 381 Tekuće donacije 12.000,00 12.000,00 6.000,00 50,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   6.000,00  

0620 A100903 

Aktivnost: Sufinanciranje 

Turističke zajednice Pučišća 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00% 

 381 Tekuće donacije 30.000,00 30.000,00 30.000,00 100,00% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   30.000,00  

  1010 

Program: PLANOVI I 

PROJEKTI 100.000,00 0,00 0,00   

0610 T101001 

Tekući projekt: IZRADA 

PLANOVA I PROJEKATA 100.000,00 0,00 0,00   

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 0,00 0,00   

 412 Nematerijalna imovina 100.000,00 0,00 0,00  

 4126 Ostala nematerijalna imovina   0,00  

  1011 

Program: 

INVESTICIJSKO 

UREĐENJE I 

OPREMANJE ZGRADA 418.900,00 420.900,00 216.462,18 51,43% 

0660 A101101 

Aktivnost: 

INVESTICIJSKO 

UREĐENJE I 

OPREMANJE ZGRADA 336.900,00 420.900,00 216.462,18 51,43% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 163.900,00 203.900,00 143.467,80 70,36% 

 322 

Rashodi za materijal i 

energiju 40.000,00 70.000,00 61.052,19 87,22% 

 3224 

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje   61.052,19  

 323 Rashodi za usluge 123.900,00 133.900,00 82.415,61 61,55% 

 3232 

Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja   82.415,61  

  Izvor 5. POMOĆI 173.000,00 217.000,00 72.994,38 33,64% 

 323 Rashodi za usluge 173.000,00 217.000,00 72.994,38 33,64% 

 3232 

Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja   72.994,38  

0620 K101102 

Kapitalni projekt: Hrvatski 

dom Gornji Humac 82.000,00 0,00 0,00   
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  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 82.000,00 0,00 0,00   

 421 Građevinski objekti 82.000,00 0,00 0,00  

 4212 Poslovni objekti   0,00  

  1012 

Program: 

ADMINISTRACIJA I 

UPRAVLJANJE 2.188.500,00 2.403.912,00 2.357.501,53 98,07% 

013 A101201 

Aktivnost: 

ADMINISTRACIJA I 

UPRAVLJANJE 26.000,00 36.000,00 34.926,70 97,02% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 26.000,00 36.000,00 34.926,70 97,02% 

 323 Rashodi za usluge 26.000,00 36.000,00 34.926,70 97,02% 

 3239 Ostale usluge   34.926,70  

0131 A101201 

Aktivnost: 

ADMINISTRACIJA I 

UPRAVLJANJE 2.162.500,00 2.216.900,00 2.171.563,11 97,95% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 2.055.500,00 2.098.400,00 2.034.774,80 96,97% 

 311 Plaće (Bruto) 997.000,00 940.000,00 931.559,02 99,10% 

 3111 Plaće za redovan rad   881.387,18  

 3113 Plaće za prekovremeni rad   50.171,84  

 312 Ostali rashodi za zaposlene 11.000,00 15.400,00 12.593,34 81,77% 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene   12.593,34  

 313 Doprinosi na plaće 156.000,00 156.000,00 153.707,23 98,53% 

 3132 

Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje   153.707,23  

 321 

Naknade troškova 

zaposlenima 41.000,00 45.500,00 37.715,75 82,89% 

 3211 Službena putovanja   11.963,75  

 3212 

Naknade za prijevoz, za rad 

na terenu i odvojeni život   20.502,00  

 3213 

Stručno usavršavanje 

zaposlenika   4.250,00  

 3214 

Ostale naknade troškova 

zaposlenima   1.000,00  

 322 

Rashodi za materijal i 

energiju 305.000,00 340.000,00 339.794,94 99,94% 

 3221 

Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi   59.210,48  

 3223 Energija   258.214,31  

 3225 Sitni inventar i auto gume   22.370,15  

 323 Rashodi za usluge 287.000,00 407.000,00 365.847,91 89,89% 

 3231 

Usluge telefona, pošte i 

prijevoza   51.435,99  

 3232 

Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja   36.545,58  

 3233 

Usluge promidžbe i 

informiranja   1.802,50  

 3234 Komunalne usluge   129.367,53  

 3237 Intelektualne i osobne usluge   107.108,24  

 3238 Računalne usluge   18.312,50  

 3239 Ostale usluge   21.275,57  

 329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 103.500,00 103.500,00 90.853,55 87,78% 

 3292 Premije osiguranja   12.686,39  

 3293 Reprezentacija   68.115,03  

 3295 Pristojbe i naknade   4.299,63  

 3299 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja   5.752,50  

 343 Ostali financijski rashodi 25.000,00 30.000,00 25.021,81 83,41% 
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 3431 

Bankarske usluge i usluge 

platnog prometa   19.413,60  

 3433 Zatezne kamate   5.608,21  

 422 Postrojenja i oprema 0,00 23.500,00 40.181,25 170,98% 

 4221 Uredska oprema i namještaj   40.181,25  

 426 

Nematerijalna proizvedena 

imovina 0,00 37.500,00 37.500,00 100,00% 

 4262 

Ulaganja u računalne 

programe   37.500,00  

 547 

Otplata glavnice primljenih 

zajmova od drugih razina 

vlasti 130.000,00  0,00  

 5471 

Otplata glavnice primljenih 

zajmova od državnog 

proračuna   0,00  

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 107.000,00 118.500,00 136.788,31 115,43% 

 322 

Rashodi za materijal i 

energiju 5.000,00 6.500,00 6.990,50 107,55% 

 3227 

Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća   6.990,50  

 323 Rashodi za usluge 102.000,00 112.000,00 129.797,81 115,89% 

 3238 Računalne usluge   129.797,81  

  A101201 

Aktivnost: 

ADMINISTRACIJA I 

UPRAVLJANJE   151.012,00 151.011,72 100,00% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI   151.012,00 151.011,72 100,00% 

 547 

Otplata glavnice primljenih 

zajmova od drugih razina 

vlasti  151.012,00 151.011,72 100,00% 

 5471 

Otplata glavnice primljenih 

zajmova od državnog 

proračuna   0,00  

  1014 

Program: Srednjoškolsko 

obrazovanje 47.000,00 47.000,00 41.000,00 87,23% 

0921 A101401 

Aktivnost: Srednjoškolsko 

obrazovanje 47.000,00 47.000,00 41.000,00 87,23% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 47.000,00 47.000,00 41.000,00 87,23% 

 372 

Ostale naknade građanima i 

kućanstvima iz proračuna 47.000,00 47.000,00 41.000,00 87,23% 

 3721 

Naknade građanima i 

kućanstvima u novcu   41.000,00  

  1015 

Program: Osnovnoškolsko 

obrazovanje 80.000,00 111.500,00 86.093,47 77,21% 

0912 A101501 

Aktivnost: Osnovnoškolsko 

obrazovanje 80.000,00 111.500,00 86.093,47 77,21% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 80.000,00 111.500,00 86.093,47 77,21% 

 366 

Pomoći proračunskim 

korisnicima drugih 

proračuna 30.000,00 34.500,00 9.500,00 27,54% 

 3661 

Tekuće pomoći proračunskim 

korisnicima drugih proračuna   4.500,00  

 3662 

Kapitalne pomoći 

proračunskim korisnicima 

drugih proračuna   5.000,00  

 371 

Naknade građanima i 

kućanstvima na temelju 

osiguranja 50.000,00 77.000,00 76.593,47 99,47% 

 3711 

Naknade građanima i 

kućanstvima u novcu - 

neposredno ili putem 

ustanova izvan javnog sektora   76.593,47  
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  1016 

Program: Program 

poticanja razvoja 

poduzetništva 100.000,00 48.500,00 48.385,36 99,76% 

0411 A101601 

Aktivnost: Program 

poticanja razvoja 

poduzetništva, obrtništva i 

poljoprivrede 100.000,00 48.500,00 48.385,36 99,76% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 100.000,00 48.500,00 48.385,36 99,76% 

 352 

Subvencije trgovačkim 

društvima, 

poljoprivrednicima i 

obrtnicima izvan javnog 

sektora 100.000,00 48.500,00 48.385,36 99,76% 

 3523 

Subvencije 

poljoprivrednicima i 

obrtnicima   48.385,36  

  GLAVA 00102 OPĆINSKO VIJEĆE 65.500,00 65.500,00 53.317,93 81,40% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 65.500,00 65.500,00 53.317,93 81,40% 

  2001 

Program: IZVRŠNA 

TIJELA, POLITIČKE 

STRANKE 65.500,00 65.500,00 53.317,93 81,40% 

0111 A200101 

Aktivnost: REDOVNA 

AKTIVNOST VIJEĆA 54.500,00 54.500,00 44.451,40 81,56% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 54.500,00 54.500,00 44.451,40 81,56% 

 329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 54.500,00 54.500,00 44.451,40 81,56% 

 3291 

Naknade za rad 

predstavničkih i izvršnih 

tijela, povjerenstava i slično   44.451,40  

0111 A200102 

Aktivnost:  POLITIČKE 

STRANKE 11.000,00 11.000,00 8.866,53 80,60% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 11.000,00 11.000,00 8.866,53 80,60% 

 381 Tekuće donacije 11.000,00 11.000,00 8.866,53 80,60% 

 3811 Tekuće donacije u novcu   8.866,53  

  

RAZDJEL 002 PRORAČUNSKI 

KORISNICI 1.643.672,00 1.598.355,00 1.557.422,95 97,44% 

  

GLAVA 00201 DJEČJI VRTIĆ 

PUČIŠĆA 1.424.100,00 1.359.405,00 1.315.195,93 96,75% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.059.500,00 1.017.400,00 1.045.012,39 102,71% 

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 357.400,00 334.805,00 270.183,54 80,70% 

  Izvor 5. POMOĆI 7.200,00 7.200,00 0,00 0,00% 

  1013 

Program: PREDŠKOLSKO 

OBRAZOVANJE 1.424.100,00 1.359.405,00 1.315.195,93 96,75% 

0911 A101301 

Aktivnost: DJEČJI VRTIĆ 

PUČIŠĆA 1.424.100,00 1.359.405,00 1.315.195,93 96,75% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 1.059.500,00 1.017.400,00 1.045.012,39 102,71% 

 311 Plaće (Bruto) 852.000,00 802.000,00 822.514,99 102,56% 

 3111 Plaće za redovan rad   822.514,99  

 312 Ostali rashodi za zaposlene 20.000,00 20.000,00 12.450,00 62,25% 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene   12.450,00  

 313 Doprinosi na plaće 140.500,00 123.500,00 135.714,97 109,89% 

 3132 

Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje   135.714,97  

 321 

Naknade troškova 

zaposlenima 35.000,00 35.000,00 34.902,00 99,72% 

 3212 

Naknade za prijevoz, za rad 

na terenu i odvojeni život   34.902,00  

 323 Rashodi za usluge 12.000,00 20.000,00 16.622,30 83,11% 

 3237 Intelektualne i osobne usluge   16.622,30  

 422 Postrojenja i oprema 0,00 16.900,00 22.808,13 134,96% 
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 4227 

Uređaji, strojevi i oprema za 

ostale namjene   22.808,13  

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 357.400,00 334.805,00 270.183,54 80,70% 

 321 

Naknade troškova 

zaposlenima 8.500,00 8.000,00 6.066,50 75,83% 

 3211 Službena putovanja   2.883,00  

 3213 

Stručno usavršavanje 

zaposlenika   2.157,50  

 3214 

Ostale naknade troškova 

zaposlenima   1.026,00  

 322 

Rashodi za materijal i 

energiju 294.000,00 223.500,00 158.126,19 70,75% 

 3221 

Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi   38.176,98  

 3222 Materijal i sirovine   72.060,71  

 3223 Energija   40.311,70  

 3224 

Materijal i dijelovi za tekuće i 

investicijsko održavanje   1.448,55  

 3225 Sitni inventar i auto gume   5.715,75  

 3227 

Službena, radna i zaštitna 

odjeća i obuća   412,50  

 323 Rashodi za usluge 47.900,00 76.900,00 79.327,35 103,16% 

 3231 

Usluge telefona, pošte i 

prijevoza   23.183,78  

 3232 

Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja   1.316,28  

 3234 Komunalne usluge   10.700,49  

 3236 

Zdravstvene i veterinarske 

usluge   15.431,90  

 3238 Računalne usluge   8.200,00  

 3239 Ostale usluge   20.494,90  

 329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 4.000,00 4.500,00 6.068,00 134,84% 

 3292 Premije osiguranja   2.820,00  

 3293 Reprezentacija   3.248,00  

 343 Ostali financijski rashodi 3.000,00 6.000,00 4.696,50 78,28% 

 3431 

Bankarske usluge i usluge 

platnog prometa   4.696,50  

 422 Postrojenja i oprema 0,00 15.905,00 15.899,00 99,96% 

 4221 Uredska oprema i namještaj   8.625,00  

 4227 

Uređaji, strojevi i oprema za 

ostale namjene   7.274,00  

  Izvor 5. POMOĆI 7.200,00 7.200,00 0,00 0,00% 

 363 

Pomoći unutar općeg 

proračuna 7.200,00 7.200,00 0,00 0,00% 

 3631 

Tekuće pomoći unutar općeg 

proračuna   0,00  

  

GLAVA 00202 NARODNA KNJIŽNICA 

HRVATSKI SKUP PUČIŠĆA 219.572,00 238.950,00 242.227,02 101,37% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 175.572,00 194.300,00 201.301,54 103,60% 

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 9.000,00 9.650,00 5.925,48 61,40% 

  Izvor 5. POMOĆI 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00% 

  1005 

Program: JAVNE 

POTREBE U KULTURI 219.572,00 238.950,00 242.227,02 101,37% 

0820 A100501 

Aktivnost: NARODNA 

KNJIŽNICA 219.572,00 238.950,00 242.227,02 101,37% 

  Izvor 1. OPĆI PRIHODI I PRIMICI 175.572,00 194.300,00 201.301,54 103,60% 

 311 Plaće (Bruto) 107.000,00 122.328,00 126.562,63 103,46% 

 3111 Plaće za redovan rad   126.562,63  
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 312 Ostali rashodi za zaposlene 1.000,00 1.000,00 1.200,00 120,00% 

 3121 Ostali rashodi za zaposlene   1.200,00  

 313 Doprinosi na plaće 17.700,00 19.200,00 19.533,21 101,74% 

 3132 

Doprinosi za obvezno 

zdravstveno osiguranje   19.533,21  

 323 Rashodi za usluge 14.872,00 16.772,00 21.568,06 128,60% 

 3231 

Usluge telefona, pošte i 

prijevoza   4.662,77  

 3232 

Usluge tekućeg i 

investicijskog održavanja   6.752,50  

 3234 Komunalne usluge   672,00  

 3237 Intelektualne i osobne usluge   5.464,54  

 3238 Računalne usluge   4.016,25  

 424 

Knjige, umjetnička djela i 

ostale izložbene vrijednosti 35.000,00 35.000,00 32.437,64 92,68% 

 4241 Knjige   32.437,64  

  Izvor 3. VLASTITI PRIHODI 9.000,00 9.650,00 5.925,48 61,40% 

 322 

Rashodi za materijal i 

energiju 5.500,00 6.150,00 3.588,53 58,35% 

 3221 

Uredski materijal i ostali 

materijalni rashodi   2.939,78  

 3225 Sitni inventar i auto gume   648,75  

 329 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja 2.000,00 1.000,00 219,90 21,99% 

 3299 

Ostali nespomenuti rashodi 

poslovanja   219,90  

 343 Ostali financijski rashodi 1.500,00 2.500,00 2.117,05 84,68% 

 3431 

Bankarske usluge i usluge 

platnog prometa   2.117,05  

  Izvor 5. POMOĆI 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00% 

 424 

Knjige, umjetnička djela i 

ostale izložbene vrijednosti 35.000,00 35.000,00 35.000,00 100,00% 

 4241 Knjige   35.000,00  

 
Članak 8. 

Godišnji izvještaj o izvršenju proračuna Općine Pučišća za 2022. godinu bit će objavljen u 

„Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 400-06/21-01/18  

Ur.broj: 2181-44-02-23-08 

Pučišća, 31. svibnja 2023. godine     

Predsjednica Općinskog vijeća 

Općine Pučišća 

Roberta Rošker, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na  temelju  odredbi  članaka  101., 102, 107. i 109. Zakona  o  cestama („Narodne novine“ br. 84/11, 

22/13, 54/13, 148/13, 92/14, 110/19, 144/21, 114/22 i 04/23) i članka 29. Statuta Općine Pučišća 

(„Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 - pročišćeni tekst), 

Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 10. sjednici održanoj dana 31. svibnja 2023. godine donijelo 

je  

 

 

ODLUKU 

 o II. izmjenama i dopunama  

Odluke o nerazvrstanim cestama na području Općine Pučišća 
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Članak 1.  

U Odluci o nerazvrstanim cestama na području Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 

1/22 i 1/23) mijenja se i nadopunjuje Popis nerazvrstanih cesta na području Općine Pučišća na način 

da se mijenjaju podaci za nerazvrstane ceste oznake NC-066, NC-073 i NC-078, a dodaju se nove 

nerazvrstane ceste oznaka NC-082 i NC-083 tako da opis položaja ceste, približna duljina (m), 

katastarska općina i naznaka katastarskih čestica na kojima je položena cesta za te nerazvrstane ceste  

sada glasi: 

 

OZNAKA 

CESTE 
OPIS POLOŽAJA CESTE 

PRIBLIŽNA 

DULJINA (m) 

KAT. 

OPĆINA 

NAZNAKA KATASTARSKIH 

ČESTICA NA KOJIMA JE 

POLOŽENA  CESTA 

NC-066 

Od ŽC 6161 na kat.čest. 2608/2, 

k.o. Pučišća asfaltiranom cestom i 

makadamom u smjeru juga prema 

predjelu „Jasenovo brdo“, čitavim 

katastarskim putom 6565/2 (uz 

odvojak katastarskim putom 6566 

prema predjelu „Planičje“ do 

katastarskog puta 6567) i dalje 

prema istoku katastarskim putom 

6553/1 do predjela Velo gomila 

zatim opet južno katastarskim 

putovima 1975/2, 1976/2, 1977/2 

i dalje makadamom preko 1957/1 

u smjeru jugozapada do NC-073  

6432 PUČIŠĆA  

2608/2, 6565/2, 2629, 2628, 2627, 

6623, 2613/1, 2636, 2637/1, 

2637/2, 2660, 2659, 2658, 2676, 

2677/1, 2729, 2731/1, 6621/1, 

2728, 2731/3, 2734, 2733, 2735, 

2737, 2738, 2848, 2849, 2747/1, 

2748, 2805, 2840/1, 2806, 2840/3, 

6620, 6566, 2836, 2811/2, 2811/3, 

2812, 2820, 2815, 2818/3, 2818/2, 

2818/1, 6043/1, 6010, 6011, 

6039/2, 6040/1, 6039/1, 6084/1, 

2179, 2283, 2274, 2272/1, 2185, 

2267, 2200, 6567, 6086, 6087, 

2167, 2166, 2163/2, 2149/4, 

6161/1, 6158/3, 6158/1, 6158/4, 

2006, 6553/1, 1998/2, 1998/1, 

1957/10, 1957/5, 2004/2, 1997/2, 

1973, 1974, 1976/1, 1975/2, 

1975/1, 1981/1, 1975/2, 1976/2, 

1977/2, 1957/16, 1957/1, 6550, 

6473/1 

NC-073 

Od NC-040 na kat.čest. 4453, k.o. 

Gornji Humac preko kat.čest. 

3838/35, k.o. Gornji Humac do 

6473/1, k.o. Pučišća i dalje prema 

istoku po rubu katastarskih općina 

Pučišća i Gornji Humac (predjeli 

„Prigatorij“ i „Malo Gračišće“) 

do kat.čest. 3929/3, k.o. Gornji 

Humac i onda u pravcu jug-

jugoistok između lokaliteta „Mali 

Grimač dol“ i „Veli Grimač dol“ 

do križanja s DC 113 na 3929/2, 

k.o. Gornji Humac 

4282 

GORNJI 

HUMAC -  

PUČIŠĆA 

 4453, 3638, 3838/35, 3838/45, 

3929/1, 3875, 4455, 3929/2, sve 

k.o. Gornji Humac 

i 

6473/1, 6550, 1957/1, sve k.o. 

Pučišća 

NC-078 

Od DC 113 na kat.čest. 2957/1, 

k.o. Gornji Humac asfaltiranom i 

makadamskom cestom u pravcu 

sjeverozapada do Vodospreme 

Pražnica i onda južno preko 

„Velikog Gračišća“ do križanja s 

NC-082 

2854 

GORNJI 

HUMAC - 

PRAŽNICA  

 

2957/1, k.o. Gornji Humac 

i 

1333/48, 1333/37, 1333/38, 

1333/39, 1333/49, 1333/47, 1227, 

1333/42, 1198/56, 1197/8, 1177, 

1158, 1159, 1581/5, sve k.o. 

Pražnica 

NC-082 

Od križanja s DC 113 na kat.čest. 

975/15, k.o. Pražnica preko 

predjela zvanog Trtor, zatim 

predjela Požarići i Sobačevice do 

križanja sa ŽC 6192 kod Zračne 

luke Brač 

3650 

PRAŽNICA 

– GORNJI 

HUMAC 

975/15, 942, 943, 944, 975/3, 

936/11, 936/14, 975/12, 2085/9, 

1892, 4673, 1676/2, 1677/1, 

1678/1, 1678/3, 1679/1, 1581/5, 

1581/10,  sve k.o. Pražnica 

 i  

2716/1, k.o Gornji Humac 

NC-083 
Prilaz od ŽC 6161 prema objektu 

na adresi Bunja, k.br. 3   
25 PUČIŠĆA 6581/5 
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Sukladno navedenim izmjenama i dopunama, odgovarajuće se mijenja i Grafički prikaz nerazvrstanih 

cesta na području Općine Pučišća koji je sastavni dio Popisa nerazvrstanih cesta na području Općine 

Pučišća. 

 
Članak 2.  

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 340-01/22-01/02 

Urbroj: 2181-44-02-23-03 

Pučišća, 31. svibnja 2023.  

Predsjednica Općinskog vijeća  

Općine Pučišća 

Roberta Rošker, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 
Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 - pročišćeni tekst) i članka 85. Zakona o prostornom uređenju („Narodne 

novine“ br. 153/13, 65/17, 114/18, 39/19 i 98/19), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 10. 

sjednici održanoj dana 31. svibnja 2023. godine donosi sljedeći  

 

Z A K LJ U Č A K 

 

I. 

Utvrđuje se Nacrt prijedloga Odluke o izradi II. Izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja općine 

Pučišća. 

 

Nacrt prijedloga iz prethodnog stavka je sastavni dio ovog Zaključka. 

 

II. 

Na Nacrt prijedloga iz točke I. ovog Zaključka zatražit će se mišljenje Upravnog odjela za zaštitu 

okoliša, komunalne poslove, infrastrukturu i investicije Splitsko-dalmatinske županije, a u skladu s 

člankom 86. stavak 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13, 65/17, 114/18, 

39/19 i 98/19).  

 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Pučišća“.  

 

Nacrt prijedloga iz točke I. ovog Zaključka nije predmet objave.  

 

Klasa: 350-01/23-01/03 

Ur.broj: 2181-44-02-23-01 

Pučišća, 31. svibnja 2023.  

Predsjednica Općinskog vijeća  

Općine Pučišća 

Roberta Rošker, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

  

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 - pročišćeni tekst) i članka 85. Zakona o prostornom uređenju („Narodne 

novine“ br. 153/13, 65/17,  114/18, 39/19 i 98/19), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 10. 

sjednici održanoj dana 31. svibnja 2023. godine donosi sljedeći  

 

Z A K LJ U Č A K 
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I. 

Utvrđuje se Nacrt prijedloga Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja „Petrade“. 

 

Nacrt prijedloga iz prethodnog stavka je sastavni dio ovog Zaključka. 

 

II. 

Na Nacrt prijedloga iz točke I. ovog Zaključka zatražit će se mišljenje Upravnog odjela za zaštitu 

okoliša, komunalne poslove, infrastrukturu i investicije Splitsko-dalmatinske županije, a u skladu s 

člankom 86. stavak 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13, 65/17, 114/18, 

39/19 i 98/19).  

 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Pučišća“.  

 

Nacrt prijedloga iz točke I. ovog Zaključka nije predmet objave.  

 

Klasa: 350-01/23-01/04 

Ur.broj: 2181-44-02-23-01 

Pučišća, 31. svibnja 2023.  

Predsjednica Općinskog vijeća  

Općine Pučišća 

Roberta Rošker, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 - pročišćeni tekst) i članka 85. Zakona o prostornom uređenju („Narodne 

novine“ br. 153/13, 65/17,  114/18, 39/19 i 98/19), Općinsko vijeće Općine Pučišća na svojoj 10. 

sjednici održanoj dana 31. svibnja 2023. godine donosi sljedeći  

 

Z A K LJ U Č A K 

I. 

Utvrđuje se Nacrt prijedloga Odluke o izradi Urbanističkog plana uređenja „Pučišća-sjever“. 

Nacrt prijedloga iz prethodnog stavka je sastavni dio ovog Zaključka. 

II. 

Na Nacrt prijedloga iz točke I. ovog Zaključka zatražit će se mišljenje Upravnog odjela za zaštitu 

okoliša, komunalne poslove, infrastrukturu i investicije Splitsko-dalmatinske županije, a u skladu s 

člankom 86. stavak 3. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13, 65/17, 114/18, 

39/19 i 98/19).  

 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Pučišća“.  

Nacrt prijedloga iz točke I. ovog Zaključka nije predmet objave.  

Klasa: 350-01/23-01/05 

Ur.broj: 2181-44-02-23-01 

Pučišća, 31. svibnja 2023.  

Predsjednica Općinskog vijeća  

Općine Pučišća 

Roberta Rošker, v.r. 
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Na temelju članka 41. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ br. 10/97, 

107/07, 94/13, 98/19 i 57/22) i članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ 

br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18, 2/21 i 5/21 - pročišćeni tekst), Općinsko vijeće Općine Pučišća na 

svojoj 10. sjednici održanoj dana 31. svibnja 2023. godine donosi  

 

ODLUKU  

o davanju prethodne suglasnosti na Statut Dječjeg vrtića Pučišća 

 

I. 

Daje se prethodna suglasnost na Statut Dječjeg vrtića Pučišća u tekstu kojeg je utvrdilo Upravno 

vijeće Dječjeg vrtića Pučišća na sjednici održanoj dana 25. svibnja 2023. godine.  

 

II. 

Ovaj Odluka stupa na snagu prvog dana od dana objave u „Službenom glasniku Općine Pučišća“.  

 

Klasa: 601-01/23-01/05 

Ur.broj: 2181-44-02-23-02 

Pučišća, 31. svibnja 2023.  

Predsjednica Općinskog vijeća 

Općine Pučišća 

Roberta Rošker, v.r. 
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K A Z A L O 

 

 

 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

1. Izvješće o radu općinskog načelnika za period od 1. srpnja – 31. prosinca 2022. 

godine 

 

str. 1 

 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE: 

 

2. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o radu općinskog načelnika    str. 5 

3. Izvješće o izvršenju Programa građenja komunalne infrastrukture na području 

Općine Pučišća za 2022. godinu 

 

str. 6 

4. Izvješće o izvršenju Programa održavanja komunalne infrastrukture na području 

Općine Pučišća za 2022. godinu 

 

str. 7 

5. Godišnji izvještaj o izvršenju Proračuna Općine Pučišća za 2022. godinu str. 9 

6. Odluka o II. izmjenama i dopunama Odluke o nerazvrstanim cestama na području 

Općine Pučišća 

 

str. 31 

7. Zaključak o utvrđivanju Nacrta prijedloga Odluke o izradi II. izmjena i dopuna 

Prostornog plana uređenja općine Pučišća 

 

str. 33 

8. Zaključak o utvrđivanju Nacrta prijedloga Odluke o izradi Urbanističkog plana 

uređenja „Petrade“  

 

str. 33 

9. Zaključak o utvrđivanju Nacrta prijedloga Odluke o izradi Urbanističkog plana 

uređenja „Pučišća-sjever“  

 

str. 34 

10. Odluka o davanju prethodne suglasnosti na Statut Dječeg vrtića Pučišća str. 35 
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